®

Via Parri, 7 (l) - 42045 Luzzara (RE)

Tel.0522/970666 r.a.- Fax.0522/970919
Strona internetowa: www.vimec.biz

IMEL

TRANSPORTER NA
GASIENICACH T09 “ROBY”

OBSLUGA | KONSERWACJA Str. 03-20

KOD PODRECZNIKA

7517107

Y/,

DATE 10-10-2006 APPROVED V[ J/iof

VIMEC w celu podgzania za rozwojem techniki, rezerwuje sobie prawo wprowadzenia w kazdym momencie modyfikacji i zmian

na swoich produktach.



VIMEC s.r.l.

DEKLARACJA O ZGODNOSCI “CE”

Konstruktor:

IMEL

Via Parrin. 7, 42045 Luzzara (R.E.) ITALY
Tel. 0522/970666 r.a. Fax 0522/970919

oSwiadcza pod swojg wtasng odpowiedzialnoscig, ze transporter na ggsienicach do przemie-
szczania 0s6b niepetnosprawnych w wbzkach model:

T09

jest zgodny z nastepujgcymi Dyrektywami Europejskimi:

e Dyrektywa 89/336 “o Kompatybilnosci Elektromagnetycznej” zmodyfikowana przez
dyrektywe CE 92/31

¢ Dyrektywa 93/42 “o wyrobach medycznych” (Kategoria l)

Prezes Zarzadu

Ing. Pier Franco Linari

Luzzara, 01/02/2006



IMEL 7507048
OBSLUGA | KONSERWACJA

SPIS TRESCI PODRECZNIKA

1. DANE IDENTYFIKACYJNE MASZYNY | PRODUCENTA Str. 4
2. SERWIS Str. 4
3. OPIS MASZYNY Str. 5
4. DANE TECHNICZNE Str. 7
5. UZYTKOWANIE PRZEWIDZIANE | NIE PRZEWIDZIANE MASZYNY Str. 8
6. TRANSPORT Str. 9
7. PRZYGOTOWANIE DO WPROWADZENIA DO UZYTKU Str. 9
8. WPROWADZENIE DO UZYTKU | CODZIENNE UZYTKOWANIE Str. 10
9. KONSERWACJA Str. 15
10. WIBRACJE — HALAS POWIETRZNY MASZYNY Str. 16
11. INFORMACJE NA TEMAT LIKWIDACJI SUBSTANCJI | CZESCI MASZYNY Str. 16

12. KROTKIE INSTRUKCJE DO POPRAWNEGO PRZEPROWADZANIA
OPERACJI POKONYWANIA SCHODOW W GORE | W DOL UZYWAJAC

TRANSPORTERA NA GASIENICACH Str. 17
13. ODWRACALNOSC ZACZEPOW BEZPIECZENSTWA Str. 19
ABY PRACOWAC BEZPIECZNIE
UWAGA

A\

Symbol ten towarzyszy niektorym instrukcjom zasadniczym dla bezpieczenstwa.
Przestrzeganie tych instrukcji nie zwalnia z przestrzegania wszystkich pozostatych.

Przeczyta¢ uwaznie niniejszy podrecznik przez przystgpieniem do montazu, uruchomienia, uzytkowania i konse-
rwacji maszyny. Najlepszym zapobieganiem wypadkom jest uwaga i ostrozno$¢ podczas uzytkowania maszyny.
Przestrzega¢ informacji dostarczonych na tabliczkach wszelkiego rodzaju umieszczonych na maszynie.
Natychmiast wymienia¢ uszkodzone tabliczki.

Interwencje na maszynie ktére nie sg normalnym uzytkowaniem, sg zarezerwowane dla operatoréw profesjonalistow.
Przestrzega¢ pozioméw kompetencji wskazanych dla poszczegoélnych dziatan, odnoszac sie do nastepujgcych
symboli:

(o) Operator przeszkolony
ocC Operator przeszkolony pod kierunkiem danej kompetencji
(0 1] Operator wyspecjalizowany zatrudniony przez producenta

Maszyna powinna by¢ prowadzona wytacznie przez osoby DOROSLE, poinformowane o wszystkich
funkcjach operatywnych i sSrodkach ostroznosci przewidzianych przez niniejszy podrecznik.



\IMEC

1) DANE IDENTYFIKACYJNE MASZYNY | PRODUCENTA

2) SERWIS

=
| - 42045 LUZZARA (RE)

Via Parri, 7 - Tel. 0522/970666 - Fax. 0522/970918
Tipo/Type/Type/Typ/Tipo T09
Matr./Num./Serial Nr/Fabrik. Nr/Matr N° _
Anno Fabbr./Produit en/Years/Bajahr/Afio L
Port./Capac./Load/Tragfah./Carga util Kg 130
Alim./Alim./Power/Spe./Alim. (V/IA/Hz) 230/ 3 /50
Basam./Carter/Base/Unterg./Basam. Kg 37
Man./Guidon/Handl./Lenk./Manil. Kg 10

Port./Capac./Load/Tragfah./Carga util

130 kg &

Matr./Num./Serial Nr/Fabrik. Nr/Matr. | Matr./Num./Serial Nr/Fabrik. Nr/Matr.

7507048

PIECZEC SPRZEDAWCY | INFORMACJA O AUTORYZOWANEJ POMOCY TECHNICZNEJ



\IMEC

3) OPIS MASZYNY
3.1) Opis

Podstawa - Rys. 1/a

Skfada sie z:
- struktury nosnej z lekkiego stopu;
- oston z plastyku.
Zawiera:
e silnik;
e komponenty transmisji;
® gasienice;
o kota do szybkiego przemieszczania sie w ptaszczyznie;
e instalacje elektryczng;
o baterig;
o tadowarke do baterii na poktadzie maszyny.

Na panelu sterowania podstawy znajdujg sie:

- dzwignia do mechanicznego odczepienia steru (Rys.
2\a);

- wtyczka do tadowarki (Rys. 2\b);

- elektryczny facznik bipolarny do steru (Rys. 1/c);

- przycisk ster naprzod/do tylu podstawy (Rys. 2/d);

- led wskazanie stanu fadowania baterii (Rys. 2/c).

Ster - Rys. 3/a

Ster stuzy do przyczepienia wozka inwalidzkiego i do

manewrowania catg maszyng, zarébwno na schodach

jak i na podestach schodow.

Na sterze sg umieszczone podstawowe przyrzady do

prowadzenia transportera na ggsienicach.

Zawiera:

- mechaniczny system zabezpieczajgcy zaczep wbzka
(Rys. 3/c);

- poprzecznice zaczepu wbzka z mechanicznym blokiem
regulowanym na wysokosci (Rys. 3/d);

- poprzecznice podpora két wozka (Rys. 3/e);

- zagtowek regulowany (Rys. 3/b);

- elektryczny fgcznik bipolarny podstawy (Rys. 3/f).

Panel sterowania umieszczony miedzy uchwytami
(Rys. 4/f) zawiera:

- przyciski manewru naprzéd/do tylu (Rys. 4\a);

- zatrzymanie awaryjne (czerwony grzyb) (Rys. 4\b);
- wizualny wskaznik nachylenia (Rys. 4\c);

- lampke kontrolng zatadowania baterii (Rys. 4\d):

e Bateria wytadowana miga;

o Wysoka temperatura silnika miga z wysokg
czestotliwoscig;
mi g a z
czestotliwo$cig
podwojong w
stosunku do
czestotliwosci
wskazujgcej na
wysokg temperature
silnika.

- klucz “ON/OFF” wprawiania w ruch/gaszenia (Rys.
4/e).

o Silnik zablokowany

tadowarka baterii na poktadzie maszyny
Ma funkcje dotadowania baterii po uzytkowaniu transporte-
ra na gasienicach oraz utrzymywania stanu zatadowania

7507048

RYS. 2




\IMEC

podczas gdy transporter nie jest uzywany.
Dane techniczne, instrukcje obstugi i konserwacji
znajdujq sie w podreczniku zatgczonym do tadowarki.

3.2) Podstawowe $rodki bezpieczenstwa przeciw
zagrozeniom natury mechanicznej

Przyczepienie wozka do steru

- Galki bloku dzwigni zahaczenia z powrotem
sprezynowym (Rys. 6\a).

- Pokretto bloku poprzecznicy przyczepienia wbzka
(Rys. 6\c).

- Pokretto zaciskajace (Rys. 6/b).

3.3) Podstawowe srodki bezpieczenstwa w celu
zapobieganiu zagrozeniu wywrocenia

- Optyczny wskaznik maksymalnego dajgcego sie
pokonac¢ nachylenia (Rys. 4\c).

3.4) Tabliczki ostrzegawcze i nakazujace

Maszyna wyposazona jest w przylepne tabliczki

ostrzegawcze i nakazujace:

- Nakaz zapinania paséw bezpieczenstwa.

- Nakaz ujecia steru obiema rekami podczas funkcjo-
nowania maszyny.

- Zakaz opuszczania zatadowanego pojazdu.

- Informacje dotyczgce tadowania wbzka.

A 3.5) Pozycja pracy

Podczas wszystkich faz operacyjnych kierujgcy
powinien znajdowac sie za sterem ujmujgc solidnie
uchwyty (Rys. 4/f).

3.6) Stan dostawy

- Podstawa (Rys. 1\a).
- Ster manewrowania (Rys. 3\a).
- Kabel do tadowania (Rys. 5/a).

3.7) Odnos$ne Dyrektywy

Maszyna jest zgodna z nastepujgcymi normami:
DYREKTYWA 93/42/CEE

Dotyczaca wyrobéw medycznych.
DYREKTYWA 89/336

Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna zmodyfikowana
przez DYREKTYWE CE 92/31.

7507048

RYS. 5




"lM £® 7507048

4) DANE TECHNICZNE

- Zespol trakcji

Reduktor predkosci slimak nieodwracalny Stosunek 1/50

Pas zebaty z gumowymi ggsienicami HTD-8M

Kola pasowe napedzajgce z=40

Mechaniczny system naprezania pasow

Kola do przemieszczania na ptaszczyznie n° 4 kota na tozyskach kulkowych
- Osiagi

Kierunek biegu naprzod/do tylu
Szybkos¢ (pod gore/w doét) 5 m/min.
Pojemnosc¢ 1 osoba z wozkiem
Udzwig 130 kg

Dane geometryczne schodow zobaczrys. 8

- Warunki srodowiskowe

Temperatura 0° ++45°C
Wilgotno$¢é maksymalna 90%
- Wymiary

Korpus maszyny Zobacz Rys. 7
Ster Zobacz Rys. 7

- Masa

Korpus maszyny kg 37

Ster kg 10

- Instalacja elektryczna

Silnik c.c. Brushless 24V

Pochtanianie 25A

tadowarka na pokfadzie maszyny 230V ok. 50 Hz, 24V c.c. 3A

Bateria uszczelniona z elektrolitem galaretowatym 2x12V 12 Ah

Czas zatadowania baterii 8 godzin przy baterii catkowicie wytadowanej
Bezpiecznik 40A

- Stery

Przycisk biegu (naprzdd/do tylu) z ustawieniem czasowym Opo6znienie 1 sekundowe
Przycisk zatrzymania awaryjnego

- Sygnalizacja
Sygnalizator swietlny stanu zatadowania baterii
Sygnalizator optyczny nachylenia grawitacyjny




IMEL 7507048

5) UZYTKOWANIE PRZEWIDZIANE | NIE PRZEWIDZIANE MASZYNY

5.1) Uzytkowanie przewidziane

Transporter na gasienicach Mod. T09, jest przeznaczony do przemieszczania oséb niepetnosprawnych w
wozku inwalidzkim o duzych kotach tylnych po schodach posiadajgcych nastepujgace cechy:

- Srodowiska: Wewnatrz/zewnatrz

- Stopnie: Rownolegle, bez pokrycia

- Nachylenia: Maksymalnie 35° (Rys. 8/a)

- Wysokosc stopnia: Maksymalne 180 mm, minimalne 100 mm (Fig. 8/A)
- Promien zakrzywienia profilu stopnia: Zawarte pomiedzy 0 a 20 mm (Rys. 8/R)

- Prowadzacy: Zawsze obecny i o nastepujacych cechach: Oso-

ba dorosta, zdolna fizycznie i psychicznie, zaz-
najomiona z funkcjonowaniem urzadzenia oraz z
instrukcjami obstugi i konserwacji.

5.2) Uzytkowanie nie przewidziane

Uzytkowanie nie przewidziane Zagrozenie

Uzytkowanie na schodach o nachylaniu powyzej 35°: Niestabilnos¢, poslizg gasienic
Uzytkowanie na stopniach o wysokosci powyzej 180 mm: Niestabilnos¢, poslizg gasienic
Uzytkowanie na stopniach o wysokosci ponizej 100 mm: Poslizg gasienic

Uzytkowanie na stopniach gdzie promien zaokraglenia krawedzi

stopnia wyzej potozonego jest wyzszy niz. 20 mm: Poslizg gasienic

Prowadzenie przez nieodpowiedniego operatora: Niestabilnos¢

Przemieszczanie wozkéw EN12184 nieodpowiednich A + B
Przemieszczanie oséb lub rzeczy bez wozka

Uzytkowanie na schodach w obecnosci wody, $niegu lub lodu: Niestabilnos¢, poslizg gasienic
Uzytkowanie na powierzchniach mokrych lub w podczas deszczu: Awaria instalacji elektrycznej
Uzytkowanie na schodach o nieréwnolegtych stopniach: Niestabilnos¢, boczne wywrocenie

UWAGA: NIE WPROWADZAC MODYFIKACJI DLA KAZDEGO RODZAJU UZYCIA




IMEL

7507048

RYS. 8
\ / =
/ T\\\x — ‘|_ c
LY / ol|E
N4 T
—
|
6) TRANSPORT

6.1) Transport bliski

Transport rozmontowanej maszyny moze by¢ przeprowa-
dzany recznie na krotkich odcinkach lub podczas operaciji
zatadowania/roztadowania. Podstawa powinna by¢ tran-
sportowana poprzez zastosowanie specjalnych uchwytow
na umieszczonych na jej koncach (Rys. Q\a i b).

Masa podstawy wraz z bateria:
- kg 37

Masa steru:
-kg 10

Reczne podnoszenie podstawy, z powodéw ergono-
micznych, moze wymagac¢ interwencji dwéch oséb.

6.2) Podczas braku uzytkowania

- Przechowywa¢ maszyne w suchym miejscu.

- W miare mozliwosci przykry¢ maszyne w celu jej
ochrony przed kurzem.

- Nie pozostawia¢ maszyny wystawionej na dziatanie
czynnikow atmosferycznych.

6.3) Pozycja srodka masy (Rys. 10\a)

Znajduje sie pomiedzy rekojescig a podstawg, biorac pod uwage,
Ze maszyna znajduje sie w pozycji bloku steru i podstawy.

7) PRZYGOTOWANIE DO WPROWADZENIA DO UZYTKU
7.1) Fazy wstepne przed instalacja

Przed przystapieniem do instalacji nalezy przeczyta¢
uwaznie obecny podrecznik.
Rozpakowanie

- Rozcig¢ folie ochronna. Nie rozdziera¢ ani tez nie
ogrzewac¢ w zaden sposob opakowania.

- Uwazac aby nie zarysowac powierzchni maszyny.
- Oczysci¢ maszyne z resztek opakowania i kurzu.

7.2) Likwidacja odpadéw opakowania

Zwrdci¢ sie do autoryzowanych instytucji o odebranie
i likwidacje odpaddéw opakowania.



®

IMEL

A 7.3) Kontrole wstepne

Kontrole do przeprowadzenia przed wprowadze-
niem do uzytku.

Kompetencja: OS — Operator wyspecjalizowany
zatrudniony przez producenta.

CZESC SKONTROLOWANA:
REZULTAT KONTROLI

Ster:
- Pewne przyczepienie steru do ogranicznika (Rys. 11):
- Galki (Rys. 6/a):
Przesuwnosc, pewny powrét do pozycji bloku.
- Pasy bezpieczenstwa:
Skutecznos¢ organu zaczepiania/odczepiania.
- Stery:
Wprowadzenie w ruch proporcjonalne do sterow;
Poprawna czasowos¢ sterow;
Skutecznos¢ zatrzymania awaryjnego (Rys. 4/b).
- Sygnalizacje:
Skuteczno$¢ sygnalizatora zatadowania baterii (Rys.4\d);
Skutecznos¢ sygnalizatora optycznego nachylenia (Rys. 4\c).

Korpus maszyny:

- tadowarka:
Napiecie i czestotliwos¢ sieci zgodne z wartosciami
przewidzianymi w paragrafie 7.5.

A 7.4) Warunki srodowiskowe miejsca uzytkowania

0Od0°Cdo+45°C
Max 90%

- Temperatura:
- Wilgotnosé¢:

A 7.5) Przytacze elektryczne

Kabel zasilania tadowarki jest kablem typu 3x1,5 mm?
(numer biegunéw w przekroju). Uzytkownik bedzie musiat
podtgczyctadowarke do linii zgodnej z obowigzujgcymi nor-
mami dotyczgcymi instalacji elektrycznych, wyposazone;j
w odpowiedni wytgcznik roznicowo-pradawy.

Dane tadowarki:

- Napiecie nominalne (IN): 230V ok.
- Czestotliwos¢ (IN): 50 Hz
- Napiecie nominalne (OUT): 24 V c.c./3A

8) WPROWADZENIE DO UZYTKU | CODZIENNE
UZYTKOWANIE

8.1) Montaz i przyczepienie steru

a) Przyczepienie steru (Rys. 11/a) na specjalnym
przewodzie rurowym (Rys. 1/b) wyciggnietym z
podstawy.

b) Pochyli¢ ster (Rys. 12/a) jak wskazuje strzatka (Rys.
11/b) az do przyczepienia go do podstawy.

c) Kiedy ster zostat juz przyczepiony (Rys. 12/a),
zabezpieczy¢ dzwignie odczepiania naciskajac na
pélpanew (Rys. 12/b).

A UWAGA: upewni¢ sig, ze polpanew bezpieczenstwa
znajduje sie w odpowiedniej pozycji. W tej formie, gniazdo

7507048

RYS. 11

wtykowe jest wigczone i ster jest zablokowany w pozycji
roboczej. Po wtozeniu klucza (Rys. 4/e) aktywuje si¢ urucho-
mienie maszyny; przyciski (Rys. 4/a) umieszczone na sterze
pozwalajg na poruszanie ggsienicami naprzod — do tylu. Jezeli
czerwony polpanew nie znajduje sie w odpowiedniej pozycji,
maszyna da zezwolenia na wprowadzenie w ruch.

10



\IMEC

8.2) Odczepienie steru

Aby odczepi¢ ster (Rys. 13/a) konieczne jest podnie-
sienie czerwonego podlpanewu bezpieczenstwa (Rys.
13/b) a nastepnie podczas gdy naciska sie na pedat
odhaczajacy (Rys. 14/b) nalezy pchna¢ ster do przodu
(Rys. 14/a) jak wskazuje strzatka (Rys. 14/c).

A 8.3) Przymocowanie woézka

a) Wprowadzi¢ klucz (Rys. 15/a) aktywacji transportera
do odpowiedniego otworu (Rys. 15/b).

b) Z lekkim naciskiem na ster, operacja ktéra wprowadzi
w ruch kota pomocnicze, wsung¢ transporter pod
wozek (Rys. 16/a), ktéry powinien mie¢ zablokowa-
ne kota.

RYS. 15

7507048

c) Trzymajac ster w rekach (Rys. 13/a), wywierac stopa
lekki nacisk w gore (Rys. 13/c) na pélpanewie (Rys.
13/b) w taki sposob aby go uniesé.

d) Nacisng¢ na pedat (Rys. 14/b) w dot tak aby ster
odhaczy¢ (Rys. 14/a) i, naciskajac do przodu (Rys.
14/c), zblizy¢ go do oparcia wozka (Rys. 16/c).

e) Odkreci¢ (Rys. 17/b) gatke (Rys. 17/a) umieszczong
na tylnej czesci steru, nacisna¢ srodkowy metalowy
przycisk (Rys. 17/c) i zsung¢ ramiona (Rys. 17/d) za
do doprowadzenia ich pod rekojesci wézka (zobacz
Rys. 16).

N.B.: Przeprowadzi¢ ta operacje trzymajgc w reku
poprzecznice tak jak wskazane na Rys. 17/e.

f) Wyregulowac¢ szerokosci grup blokujgcych (Rys.
18/a) na podstawie szerokosci rekojesci wozka:
odkrecic¢ pokretto (Rys. 18/b) i przestawi¢ w poprzek
grupe blokujacy (Rys. 18/c).

Operacja ta powinna by¢ wykonania najpierw na
jednym, a nastepnie na drugim boku.

RYS. 17

N N0
.

B\ N
\

A\ )\ | AS ’
ol \ =
2R =
2 ®

RYS. 18\ (9

W |

e

11



\IMEC

g) Chwyci¢ jedna dtonig ttok (Rys. 19/a) odciggajac
go. Przeprowadzi¢ przez niego nastepnie hak (Rys.
19/b) i zahaczy¢ go do ramy wozka (zobacz Rys.
16/e), wtedy zwolnic ttok i upewni¢ sie, ze hak sie nie
otworzy, operacja ta powinna by¢ przeprowadzona
najpierw na jednym, a nastepnie na drugim boku.
Zacisngc rekojesci (Rys. 18/b).

AWAZNE: bezwzglednie nie nalezy przymocowywac
uchwytéw lub innych czesci ktore w jaki$ sposéb mogg
wysungc sie z wozka.

h) Lekka trakcjg na sterze przyciggna¢ go z powrotem
do tylu (Rys. 11/b) az do zaczepienia go na jedno-
stce napedowej. Przy przeprowadzaniu tej operacji
mozna podwazy¢ stopg stopien (Rys. 16/f).

i) Zamkng¢ stopa polpanew (Rys. 12/b) bezpieczenstwa.

1) Maszyna jest aktywna (powinien sie zapali¢ zielony

led umiejscowiony na tabliczce rozdzielczej i wozek
zostat poprawnie umocowany na transporterze).

m) Naciskajgc sterem w kierunku podtogi aktywuje sie
kota pomocnicze dzieki ktbrym maszyna przemieszcza
sie w kierunku schodow, w celu wykonania wjazdu lub
zjazdu (Rys. 27 i 29).

A UWAGA: zapig¢ pasy bezpieczenstwa przed
przystgpieniem do pokonywania do schoddw.

A UWAGA: gdy osoba znajduje sie w wozku, nawet
podczas pokonywania ptaskich odcinkow, nalezy
trzymaé ster mocno i obydwoma rekami.

8.4) Przygotowanie do wprowadzenia w ruch
a) BATERIA:

A Po zmontowaniu maszyny, nalezy skontrolowac¢
stan baterii, wprowadzajac w ruch pusta maszyne (bez
osob na pokladzie).

A Uzytkowanie maszyny podczas gdy wskaznik
led miga moze uszkodzi¢ baterie.

b) SYGNALIZACJE:

A Nie przemieszcza¢ transportera na gasienicach
przed skontrolowaniem funkcjonowania sygnali-
zacji wizualnej ostrzegajacej przed wywréceniem.

A Jezeli sygnalizator wizualny nie dziata, NIE
WOLNO UZYWAC transportera na gasienicach!
Skontaktowac¢ sie natychmiast z autoryzowanym
technikiem VIMEC.

c) STANY ZAGROZENIA:

A Skontrolowac funkcjonowanie STOPU awaryjnego
(czerwony przycisk na tabliczce rozdzielczej steru).

- Nacisna¢ przycisk: stery wprowadzania w ruch
powinny by¢ nie aktywne.

- Przywréci¢ poprzedni stan przycisku odciagajac
go do gory.

7507048

Jezeli awaryjny STOP nie dziata, NIE WOL-
NO UZYWAC transportera na gasienicach!
Skontaktowaé si¢ natychmiast z autoryzowanym
technikiem VIMEC.

A Nie przemieszczac transportera na gasienicach
z osoba na poktadzie przed przeprowadzeniem
wszystkich operacji opisanych w paragrafie 8.3.

A NIGDY NIE PUSZCZAC REKOJESCI GDY
STER JEST PRZYCZEPIONY ORAZ NA POKLADZIE
ZNAJDUJE SIE OSOBA.

8.5) Reczny manewrowanie na ptaszczyznie

Aby przemieszczaé w szybki sposob oraz moc skrecac,

konieczne jest manewrowanie manualne:

a) podwazajac ster, unies¢ czes¢ przednig maszyny, podc-
zas gdy pozostaje ona wsparta na kotach.

b) Popycha¢ maszyne w wybranym kierunku.

8.6) Kontrola nachylenia schodéw

A Kontrola ta powinna by¢ przeprowadzona za
kazdym razem gdy po raz pierwszy przystepujemy
do pokonania danych schodoéw.

a) Sprawdzi¢ czy wysokos¢ stopnia nie przekracza 180
mm (Rys. 8).

b) Manewrujgc recznie, bez osoby na poktadzie, zblizy¢ sie do
pierwszego stopnia schoddw po ktorych chce sie wyjechac,
nacisng¢ przycisk wprowadzenia w ruch maszyny (Rys.
4/a), przejecha¢ odcinek schodow, wycisngé przycisk,
i przy zatrzymanej maszynie sprawdzi¢ czy wskaznik
nachylenia (Rys. 4\c) znajdujacy sie na kierownicy jest
zielony (nachylenie ponizej 35°).

Jezeli wskaznik jest czerwony, (nachylenie powyzej
35°) pokonanie schodéw nie bedzie mozliwe.

Wskaznik zielony: nachylenie poprawne
Wskaznik czerwony: nachylenie nadmierne

12



\IMEC

8.7) Regulacja zagtéwka

Mozliwa jest regulacja zagtéwka (Rys. 20/a): nalezy
wyjac zagtowek i wyregulowa¢ go uzywajgc dwdch
paskow na rzepe (Rys. 20/b).

A UWAGA: OSOBA KTORA MANEWRUJE
URZADZENIEM NA GASIENICACH DETERMI-
NUJE WEASNYM ZACHOWANIEM STABILNOSC
MASZYNY; W CELU UNIKNIECIA SYTUACJI
NIESTABILNOSCI, NALEZY UWAZNIE ODNIESC
SIE DO NASTEPUJACYCH PUNKTOW.

8.8) Manewrowanie na schodach

A Maszyna powinna by¢ zawsze tak usytuowana, zeby
plecy przemieszczanej osoby byly zwrécone do gory.
Jezeli podczas manewru na schodach, zwolnieniu pr-
zycisku wprowadzenia w ruch nie bedzie towarzyszy¢
zatrzymanie transportera na gasienicach, nacisng¢
czerwony przycisk STOPU awaryjnego umieszczony
na sterze.

Nastepnie postepowac jak opisane w paragrafie 8.9.

8.8.1) Manewr wjazdu po schodach

a) Manewrujgc recznie jak opisano w paragrafie 8.5,
zatrzymac transporter na ggsienicach z osobg na
pokfadzie w poblizu pierwszego stopnia schodow
(Rys. 21/a).

- Jezeli zamierza sie pokonywac tylko jeden bieg
schodoéw, nalezy ustawi¢ sie mniej wiecej na Srodku
biegu schodow.

- Jezeli natomiast zamierza sie pokonywac wiecej biegow
schoddw, radzi sie wjezdza¢ po schodach podczas
gdy maszyna jest jak najbardziej zblizona do poreczy
lub muru ktére oddzielajg wolna przestrzen; pozycja ta
pomoze przy manewrowaniu na spocznikach.

A Transporter na gasienicach musi znajdowa¢
sie w pozycji prostopadiej do stopni; nie mozna
przebywaé¢ schodéw po przekatnej.

b) Wcisng¢ przycisk wprowadzenia w ruch w kierunku
wchodzenia, i trzymajgc mocno obiema rekami ster,
przeby¢ bieg schodéw do momentu w ktérym napis
STOP (Rys. 22/a) znajdzie sie na wysokoéci krawedzi
ostatniego podstopnia biegu schodéw (Rys. 22/b).
Zwolni¢ przycisk wprowadzenia w ruch i delikatnie
opusci¢ ster (Rys. 22/c).

Jezeli schody sktadajg sie zdwoch lub wiecej biegow,
recznie manewrujgc zblizy¢ sie do nastepnego bie-
gu; powtdrzy¢ poprzedni manewr.

A Uwaga: istnieje mozliwos$¢, ze ptytki gasienic
moga sie poslizgna¢ na krawedzi stopnia podczas
funkcjonowania transportera na gasienicach jak i
podczas postoju.

Moze to sprowokowac lekkie zsuniecie sie¢ do pr-
zodu transportera na gasienicach.

13

7507048

Dlatego tez, gdy osoba znajduje si¢ na poktadzie,
nawet podczas pokonywania ptaskich odcinkow
nalezy trzyma¢ mocno i obiema rekami ster.

8.8.2) Manewr zjezdzania po schodach

a) Manewrujac recznie jak opisano w paragrafie 8.5,



\IMEC

8.5, zblizy¢ sie do pierwszego stopnia biegu scho-
dow ktory zamierza sie pokonac¢, do momentu gdzie
napis STOP (Rys. 22/a) znajdzie sie na wysokosci
poczatku biegu schodéw (Rys. 22/b).
- Schody o jednym biegu:
Ustawi¢ sie na Srodku schodéw, z maszyna w osi
ze schodami.
- Schody o wiekszej liczbie biegow:
Umiejscowi¢ sie na brzegu wolnej przestrzeni
schodéw, majac na uwadze aby znajdowac¢ w osi
ze schodami (zobacz 8.8.1a).

A UWAGA: Pojazd powinna by¢ zawsze
prostopadta do stopnia.

b) Unies¢ ster (Rys. 22/d) tak aby ggsienice dotknety
stopnia znajdujgcego sie zaraz ponizej, nacisng¢
przycisk wprowadzenia w bieg i przeby¢ schody,
zwracajgc uwage aby trzymaé mocno i obiema
rekami ster.

c) Po dotarciu na koniec kazdego biegu, ruchome bocz-
ne kota (Rys. 23/a) rozmieszczajqg sie automatycznie
w pozycji do nastepnego recznego manewru.

A UWAGA: istnieje mozliwos¢, ze plytki gasienic
moga sie poslizgna¢ na krawedzi stopnia podczas
funkcjonowania transportera na gasienicach jak i
podczas postoju. Moze to sprowokowac¢ lekkie zsu-
niecie sie do przodu transportera na gasienicach.
Dlatego tez, gdy osoba znajduje sie na poktadzie,
nawet podczas pokonywania ptaskich odcinkow
nalezy trzyma¢ mocno i obiema rekami ster.

8.9) Zatrzymanie awaryjne na schodach

A W przypadku przymusowego zatrzymania
maszyny na biegu schodéw, bezwzglednie zabro-
nione jest odczepienie steru.

A Gdy maszyna zostata zatrzymana, przed puszc-
zeniem steru, upewnic sie czy maszyna jest stabilna.

A W przypadku gdy transporter na ggsienicach
zatrzyma sie przy wjezdzie do gory z powodu
wytadowanej baterii, mozliwe jest odzyskanie
osoby transportowanej poprzez odwrocenie kie-
runku biegu i powrdocenie na nizsze pietro.

8.10) Odczepienie wozka

a) Po zakonczeniu jazdy, odczepi¢ ster.

b) Obrécic ster do przodu, az do momentu kiedy wozek
zostanie postawiony na podtozu.

¢) Unies¢ gatki (Rys. 24/a) i obréci¢ czerwone dzwignie do
zewnatrz (Rys. 24/b). Rozluzni¢ rekojesci (Rys. 25/a).

d) Obnizy¢ ster i doczepi¢ go do podstawy.

e) Manewrujac recznie przestawi¢ transporter na
gasienicach.

7507048

X

A\
\

8.11) Odzyskanie osoby transportowanej

A WAZNE: W przypadku przymusowego zatr-
zymania maszyny na biegu schodéw, bezwzglednie
zabronione jest odczepienie steru.

W przypadku gdy transporter na ggsienicach zatrzyma
sie przy wjezdzie do goéry z powodu wytadowanej baterii,
mozliwe jest odzyskanie osoby transportowanej poprzez
odwrdcenie kierunku biegu i powrdcenie na nizsze pigtro.

A UWAGA: jezeli nie bedzie mozliwy powrét na

14



IMEL

nizsze pietro, przemieszcza¢ maszyne poprzez
uzycie akcesoria do przemieszczania recznego (Rys.
26/a) znajdujacego sie w wyposazeniu maszyny.

9) KONSERWACJA

Maszyna wymaga minimum konserwaciji i niezbedne
jest przeprowadzenie semestrowych kontroli ze strony
autoryzowanego technika VIMEC; poza tym wazne
kontrolowanie nizej wymienionych czesci:

Poziom kompetenciji: O — Operator przeszkolony

7507048

Czestotliwos¢ kontroIiI

Czesci
a) Gumowe gasienice miesieczna
b) Zaczep steru miesieczna
c) System zaczepienia wézka miesieczna

d) Bateria przed kazdym uzytkowaniem
e) Konektor steru miesieczna
f) Ochrony elektryczne miesieczna

g) Sygnalizacja przed kazdym uzytkowaniem

h) Zagrozenia przed kazdym uzytkowaniem

Kontrole do przeprowadzenia dla kazdego punktu
a).....f) sa nastepujace:

a) Gasienice nie powinny prezentowac znakéw szczegol-
nego zuzycia, nie powinny mie¢ nacie¢, znacznego
przetarcia lub zbytnio zuzytych ptytek.

b) Upewnic sig, ze mechanizm zaczepiania jest niena-
ruszony i ze spetnia swojg funkcje.

c) Baterie sg rodzaju uszczelnionego bez potrzeby
konserwacji. Powinny by¢ utrzymywane w stanie
natadowania poprzez potgczenie z wewnetrzng
tadowarkg podczas okreséw nieaktywnosci uzywajac
kabla znajdujgcego sie w wyposazeniu.

d) Upewni¢ sie o integralnosci i poprawnym funkcjo-
nowaniu elektrycznym konektora.

e) Upewni¢ sie, ze lampka kontrolna fadowarki jest
aktywna, poprzez chwilowe wprowadzenie w ruch.

f) Sprawdzi¢ funkcjonowanie czerwonego grzyba
awaryjnego STOPU.
Nacisng¢ na czerwony grzyb: przyciski wprowadza-
nia w ruch powinny by¢ nieaktywne.
Przywréci¢ przycisk do stanu wyjsciowego odciggajac
go do gory.

A Jezeli rezultat ktorejkolwiek kontroli nie byt
pozytywny, nalezy zwrdcic sie do autoryzowanego
technika VIMEC Zobacz rozdziat 2.

15

9.1) Oczyszczanie okresowe maszyny

Kompetencja: O - Operator przeszkolony
Czestotliwos¢: co 3 miesiace

A Podczas operacji ktére wymagaja wymon-
towania oston mechanicznych, nalezy najpierw
odcigé napiecie instalacji elektrycznej.

Dla optymalnego funkcjonowania, pewnego i niezawo-
dnego w czasie wskazane jest stale i skrupulatne
oczyszczanie maszyny wewnatrz jak i zewnatrz.

Fazy robocze oczyszczania:

- Otworzy¢ ostony mechaniczne poprzez odkrecenie
wkretow.

- Odja¢ napiecie od przewodu zasilania wyjmujgc kabel z sieci.

- Usung¢ kurz, brud i ewentualne $lady smaru.

- Po zakonczeniu operacji, podtgczy¢ ponownie konek-
tor i przymocowac ostony.

tadowarka:

Kiedy tadowarka osiggnie z6tty led (Rys. 27/a) maszyna
moze by uzytkowana, gdyz bateria osiggneta 3/4 czesci
natadowania. Co 7/8 czeSciowego zatadowania, w celu
chronienia baterii, dobrze jest przeprowadzi¢ catkowite
zatadowanie az do osiggniecia przez tadowarke zielonego
led (Rys. 27/b) (po okoto 11 godzinach fadowania).

A Nie jest mozliwe przemieszczania maszyny
podczas tadowania baterii.

RYS. 27




\IMEC

9.2) Problemy — mozliwe przyczyny - rozwigzania

Kompetencja: O - Operator przeszkolony

7507048

Problemy

Maszyna nie rusza sie w obu
kierunkach biegu

Mozliwe przyczyny

Klucz zapalania

awaryjny STOP wcisniety
Bateria wytadowana

Bateria uszkodzona (wytadowuje
sie natychmiast po natadowaniu)

Bateria wytadowana

Jezeli problem nie ustepuje, nalezy zwrocié sie o interwencje autoryzowanego technika VIMEC.

Mozliwe rozwigzania

Wprowadzi¢ klucz ON/OFF

Odciagna¢ przycisk do gory
natadowac¢ baterie
Wymieni¢ baterie

Blok bezpieczenstwa przy 10%
natadowania

10) WIBRACJE - HALAS POWIETRZNY MASZYNY
a) Wibracje

Maszyna wywotuje na osobie transportowanej i na
ramionach prowadzacego wibracje majgce:

- Niskg czestotliwosc¢ i umiarkowane przyspieszenie;
- krétkie cykle wystawienia os6b narazonych.

Mamy wiec do czynienia z parametrem nie

posiadajacym znaczenia dla bezpieczenstwa
osob.

b) Hatas powietrzny: ponizej 70 db.

11) INFORMACJE NA TEMAT LIKWIDACJI SUB-
STANCJI | CZESCI MASZYNY

a) Likwidacja gumy i tworzyw sztucznych

Sktadowa¢ w czystych kontenerach i dostarczyc¢
do punktu autoryzowanego zbiorki w zakresie
obowigzujacych norm.

b) Likwidacja wyczerpanej baterii

Sktadowaé¢ w czystych kontenerach i dostarczyc¢
do punktu autoryzowanego zbiorki w zakresie
obowigzujgcych norm.

16



\IMEC

12) KROTKIE INSTRUKCJE DO POPRAWNEGO
PRZEPROWADZANIA OPERACJI POKONYWA.-
NIA SCHODOW W GORE | W DOt UZYWAJAC
TRANSPORTERA NA GASIENICACH

12.1) Zjazd

1 faza: po poprawnym przyczepieniu wozka (powinna
sie zapali¢ zielona lampka na panelu), lekko naciskajgc
(Rys. 28/b), na ster, tak aby unies¢ przéd maszyny (Rys.
28/d), aktywuje sie kota pomocnicze (Rys. 28/c). W ten
sposob mozliwe jest bez zadnego wysitku, przemieszc-
zenie maszyny do krawedzi pierwszego stopnia biegu
schodow (Rys. 28/a).

2 faza: Aktywowac przycisk zjazdu az do momentu
gdzie STOP (umieszczony na podstawie) (Rys. 29/a)
bedzie odpowiadac¢ krawedzi pierwszego stopnia (Rys.
29/b).

3 faza: delikatnie obroci¢ maszyne w kierunku zjazdu
(Rys. 29/c) az do postawienia jej na pierwszych stopnia-
ch. Teraz mozna, trzymajac wecisniety przycisk zjazdu
(nalezy pamietac, ze wprowadzenie w ruch nastapi z
opdznieniem o okoto 1 sek.), rozpocza¢ zjazd.

4 faza: Po dotarciu na koniec biegu schodow, kiedy
maszyna jest ponownie na pfaszczyznie, nacisngc
ponownie ster tak aby aktywowa¢ kota pomocnicze,
i rownoczesSnie pchna¢ i obroci¢ maszyne ustawiajac
ja na krawedzi pierwszego stopnia nastepnego biegu
schodow (zobacz Rys. 30), zwracajgc uwage aby
zatrzymac sie na STOPIE. Rozpoczg¢ ponownie faze
3.

A UWAGA: ZAWSZE TRZYMAC MOCNO STER!

17

7507048

RYS. 30

Obracac¢ i popchnaé

maszyne

PIETRO NISKIE

PIETRO WYSOKIE




\IMEC

12.2) Wjazd

1 faza: pamietajac, ze przemieszczajgc maszyne po
ptaszczyznie nalezy wywiera¢ nieskomplikowany na-
cisk na ster (Rys. 31/b), zblizy¢ maszyne do pierwszego
stopnia biegu schodéw (Rys. 31/a) zwracajgc uwage
aby utrzymacé pozycje maszyne w osi ze schodami.

2 faza: Teraz, trzymajgc wcisniety przycisk wjazdu
(nalezy pamietac¢, ze wprowadzenie w ruch nastgpi z
opbznieniem o okoto 1 sek.), rozpoczg¢ wjazd.

3 faza: Po dotarciu na ostatni stopien, zatrzymac
maszyne tak aby STOP (umieszczony na podstawie)
(Rys. 32/a) odpowiadat krawedzi stopnia (Rys. 32/b),
nastepnie postawi¢ maszyne delikatnie na spoczniku
obracajgc ja jak na Rys. 32/c.

4 faza: Po dotarciu na szczyt biegu schodéw, kiedy
maszyna jest na ptaszczyznie, nacisng¢ ponownie na
ster aby aktywowac¢ kota pomocnicze, i rbwnoczesnie
pociggnac¢ i obrécié maszyne zblizajgc ja do pierwszego
stopnia kolejnego biegu schodéw, zwracajgc uwage na
to aby ustawi¢ ja w osi do schodow (zobacz Rys. 33).
Mozna przystgpi¢ do pokonywania kolejnego biegu
schodéw, lub jezeli dotarto sie do miejsca przeznac-
zenia, odczepi¢ wozek.

A UWAGA: ZAWSZE TRZYMAC MOCNO STER!

7507048

Obréci¢ i pociagnaé
maszyne

PIETRO NISKIE

PIETRO WYSOKIE

18



\IMEC

13) ODWRACALNOSC ZACZEPOW BEZPIECZENSTWA

Na rynku wystepujg nie tylko wozki wyposazone w
rekojesci do popychania (Rys. 34/a) ale takze wézki
w ktorych system stuzgcy do popychania sktada sie
z jednego uchwytu (Rys. 35/a) umieszczonego za
oparciem.

W tym przypadku zaczepy bezpieczenstwa (Rys. 36/a),
bedac wyposazone w drugi otwér (Rys. 36/b) moga
zosta¢ obrécone o 90° w taki sposéb, ze czerwony
hak (Rys. 36/c) uchwyci uchwyt od dotu a nie bocz-
nie, przymocowujgc wozek do steru w takim samym
stopniu bezpieczenstwa jak w przypadku wozkéw
tradycjonalnych.

W celu przeprowadzenia tej operacji postepowac jak
dalej:

1) wyjac¢ wkret ustalajgcy umieszczona na koricu ramion
steru (Rys.36/d) i rozluzni¢ pokretto blokowania
(Rys. 36/e);

2) wysung¢ sprzeg bezpieczenstwa (Rys. 36/a) do
zewnatrz (Rys. 36/f);

3) skreci¢ zaczepy bezpieczenstwa (Rys. 37/a) o 90°
(Rys. 37/b), w lewo zaczep lewy, w prawo zaczep
prawy;

4) przeprowadzi¢ obrécony zaczep przez otwor (Rys.
37/c) w ramieniu (Rys. 37/d);

5) przyblizy¢ ster (Rys. 38/a) do oparcia wozka (Rys.
38/b). Odciggna¢ tlok bezpieczenstwa (Rys. 38/c),
zaczepi¢ uchwyt (Rys. 38/d) hakiem (Rys. 38/e) i
zwolnic¢ ttok (Rys. 38/c).

7507048

N.B.: upewnic¢ sie, ze tlok (Rys. 38/c) umiejscowi
sie pod czerwonym hakiem (Rys. 38/e) tak aby nie
mogt sie on odczepi¢ wozka (Rys. 38/d);

6) zablokowa¢ zaczep dokrecajac pokretto (Rys.
38/f).

7) unies¢ ramiona (Rys. 38/g) do punktu w ktorym cze-
rwony hak (Rys. 38/e) umiejscowi sie w kontakcie z
uchwytem (Rys. 38/d).

RYS. 36

RYS. 37

19



7507048

Model. TO9 Rob

’MEE TRANSPORTER NA GASIE%ICACH

min. 970

min. 100
max.180

) R min.820

950

1390 |

| 700 |
CALOSC WIDOK WIDOK PRZEDNI WIDOK PRZEDNI
Z BOKU REKOJESC TRAKTOR
DANE TECHNICZNE
Udzwig Napiecie zasilania Autonomia Ciezar Predkos¢
. Dat; Kod
130 [daN] cc 24[ v ] 25 [PETRO] | 47 [doN] 5 [[m/min] 04/:4306 861 8703

Podane dane zostaly przytoczone w charakterze opisu, i nie sg dla producenta zobowigzujace. Przedsigbiorstwo zastrzega sobie prawo wprowadzenia jakiejkolwiek modyfikacji jaka uzna za konieczng.

Jezeli wymiary “min.970 — min.820 — max.35°” pobrane, nie odpowiadajg powyzej przytoczonej tabeli, transporter
nie moze by¢ uzywane na danych schodach

20



1.

7201109

CATALOGO RICAMBI - PARTS CATALOGUE
ERSATZTEILKATALOG - CATALOGO DE REPUESTOS

CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE - CATALOGO DE PEGAS SOBRASSA-
LENTES - KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH - KATANOI' 3AMNMYACTEWN

Trattore "TO9"
Tractor "T09"
Traktor "T09"
Tractor "T09"

Timone "T09"
“T09” Steering bar
Lenkeinheit “T09”
Timoén "T09"

. Tracteur "T09"

Trator "T09"
Traktor "T09"
Tara "T09"

Guidon "T09"
Timao "T09"
Ster "T09"
Wrypsan "T09"

INDICE DEL CATALOGO - CATALOGUE INDEX -
INHALTSVERZEICHNIS - iINDICE DEL CATALOGO

Pag. 22 N° 7801211
Page. 22 N° 7801211
Seite 22 N° 7801211
Pag. 22 N° 7801211

Pag. 25 N° 7801212
Page. 25 N° 7801212
Seite 25 N° 7801212
Pag. 25 N° 7801212

3. Assieme aggancio/sgancio timone

. Particolari elettrici

Pag. 28 N° 7801213
Steering bar clamp/release assembly Page. 28 N° 7801213
Lenkeinheit Kupplung/Ausldsung zusammenbau Seite 28 N° 7801213
Junto enganche/desenganche timoén Pag. 28 N° 7801213

Pag. 30 N° 7801215
Page. 30 N° 7801215
Seite 30 N° 7801215
Pag. 30 N° 7801215

Electrical parts
Elektrischen Teilen
Particulares eléctricos

INDEX DU CATALOGUE - iNDICE DO CATALOGO -
SPIS TRESCI KATALOGU - COOEPXXAHUE KATAJIOrA

Page. 32 N° 7801211
Péag. 32 N° 7801211
Str. 32 N° 7801211
Ctp. 32 N° 7801211

Page. 35 N° 7801212
Pag. 35 N° 7801212
Str. 35 N° 7801212
Ctp. 35 N° 7801212

21

3. Assemble crochage/décrochage guidon

. Détails électriques

Page. 38 N° 7801213
Conjunto de engate e desengate do timdo Pag. 38 N° 7801213
Zespol przyczepiajacy/odczepiajacy steru  Str. 38 N° 7801213
06w B1A coeanHeHusi/oTcoeanHenus wrypsana Ctp. 38 N° 7801213

Page. 40 N° 7801215
Pag. 40 N° 7801215
Str. 40 N° 7801215
Ctp. 40 N° 7801215

Elementos elétricos
Komponenty elektryczne
OnekTpu4eckme KOMMNOHEHTbI



(44

Trattore "T09" - Tractor "T09"
Traktor "T09" - Tractor "T09"

7801211




GZIXP'9 VIIANVHY G‘ZIx¥'9 391IFHOS HIHSVYM GZLXP'9 G'ZIXy'9 VL13ISOY 14 €.€2100 SV
0ZX9IN OTTINHOL 0ZX9IN 3aNVYHHOS M3HOS 02X 0ZX9N "3'L FLIA 14 0610100 Vv
02XGXG YLINONIT 02XGXxg 1I3xMy3d3S ONVL 0ZXGXG 02ZXGXG VLIINONI 3 €v62100 €V
G'ZXZEXQ VIIANVHY G'gxzexg 3d1IIHOSHIA3S HIHSYM G'ZXZEXQ VDUV VIONV 14 §ZX2eX8 VL 1ISOY € 6062100 ¢V
GPXOX9V VLINONIAT L1280 E M E[CEE ONVL GPX9X9V SYXOX9V VI13T1IVHVd VLLINONIT 3 082100 Ly
0ZX8IN OTTINHOL 0ZX8IN 39NVHHOS M3HOS 02X8N 0ZX8N '3 0L ALIA 9 GEY0L00 O
0EX9IN OTTINHOL 0EX9N 39NVHHOS M3IHOS 0EX9N  0EX9IN OMVYHEINN 'LL3Y OFNVO JLIA 4 €662100 6¢€
va3and avd T3IHMEVIO  FHOLLNAI™E VLIOSN VIVINIA VLIONY 3 SvivvyolL  8€
d0L1oNa3d 3rg ITIIMEIZLISHILNN 14VHS dv3S NOILONA3d JH0L1Ndld Od3gv 3 ooiLvsee L€
d010Na3yd H3Z13SHILINN dv3IO NOILONA3d J40L1Ndld 3 G00vL09 9€
dO1S OAISTHAVY d393™MdOLS IAISTHAV JO1S dO1S OAISFAV 4 6L0¥00L  S€
OTIINV ONIA ONIA 01S3ddY Id OJILSTATY OTI1ANY € 9062100 V€
OLN3INVAOH 439V ONIdv3d OL13NIOSND € G602¢0lL €€
OTIINV ONId ONIdH OL1S3ddV 1d OJILSV1d OT13aNV 14 ¢s0cio00 2¢
1X82¢X0¢ HOAVYVd3S 1X82ZX0C MONLSZNVLSIA H3IHSVM 1X82X0¢ 1X82X0¢ OLNINVSVY 4 1202660 L€
va3any avd T3IHMEVIO  NOONID OH3gTV VIVINIA VLIONY 3 avivyolL  0€
NOIOOVdl 3r3 JT1amonr 14VHS NOILOVHL ANOIZVHL Od3g1v 3 660v8¢C 62
OTIINV ONId ONIA OL1S3ddY Id OJILSV13 OT1T1ANY 4 012100 82T
d0avyvd3s MONLSZNVLSIA d30vdsS OLN3INVSVYY 4 ¢9ev060 LT
0GXGXG VLINONIT 0GXGXG I3XMd3d3d ONVL 0GXGXG 0GXGXG VLIINONIT 14 0082100 92
0ZX9X9V1INONITT 02X9X9 T1Iaxy3Aa34 ONVL 0ZX9X9 0ZX9X9 VLLIANONIT 3 6082100 S¢
3140S3d d3d3d ONIAdS ONIL1LVd ONHOLIY 1a VTI10N 4 9loviLo vC
varyg 139N4 13IMOovd4 VNY3LNI VLONY V1HOd V44VLS 14 0levege €2
9N VOd3NL ON H3LLNIN 1NN 9N 9N FTYNOOVS3 Oava 14 L060L00 2¢
v310d 34IFHOSNINAIA AITINd 0vZ 3O0I4dLON VIOO3TNd 4 120v080 1T
avdldad d7139N49 1IMOVHG HYd XA VNY3ILS3 310N V1HOd V44V1S 3 60¢v98¢ 0C
ZIvardg 17139N4 13MOVEHE H1 XS VNY3LS3 310NY V1d0d V44V1S 3 80¢v98¢ 61
vaanyd avd T133HM  OIONVOS/OIONYOOV dSId ONH34 VLONY 4 LyivvolL 8L
9'LXLLXY'8 VI1AANVYHY 9'LX/1Xxp'8 3QIFHIS HIAHSVYM 9 LXLLXP'Q 9'LX/1Xp'8 VI13IANOY 14 9662100 LI
v310d 34IFHOSNINTIA AITINd VIHONIO IAN3L/37704 VIOO31Nd 14 Ge0v080 9l
91X8N OT1INJOL 91X8N 39NVHHOS M3IHOS 9LX8IN 9LX8N 1’3" 0L ILIA 14 €evoL00 Si
8N YOd3Nl 8N Y3LLNN 1NN 8N 8N ITYNOOVS3 Oava 4 6562100 VI
CLXGIN OTTINHOL CIXGIN 39NVHHOS M3HOS CIXSN CIXGN VIONYTd NOO 'I'3'd’L 3LIA 8 €50LL00 €1
O3NIA VAISTHAVY VL3INDILT O3NIA @1IHOS 139V1 IAISTHAY OINIA - OFWIAVLLIYOS VAISIAV VLLIHOILT c €91¥909 ¢l
OTIINV ONIA ONIA 01S3ddY Id OJILSY1a OTT1aANVY 4 102100 L1
d0avyvd3s MONLSZNVLSIA d30vdSs OLN3INVSVYY 14 002660 0l
ONd3d N3IddvZz Nid  OTOONIO OIANIY/IANTL 310NT ONd3d 3 GZEVYOEL 6
NOIOO310ydd ONNAIFTMHIN advno 60L O137dINOD H314dVO 3 VA1 4 44 14 8
GEXBIN OTTINHOL GEXBIN 39NVHHOS M3HOS GEXBN 97 GEXBIN 08¢/ OSI 'I'3'd'L ALIA 4 2901100 L
LXGLXG VI3ANVEY LXG1XG 3913HOSH3d3A HIHSVM LXGLXG LXGIXG V113S0Od 14 68€2100 9
NOIOIFIHOYd O31V1vd OAISTIHAY H393DINILOGHIANILIHLETZ  JAISTHAY NOILIGIHOYd NO ONIAVIHL FHVISIdTVO 1A OL3IAIA Id OANIS3AVY c 101001 S
va3any avd 133HM VNY3LNI V1000Id V1ONd 4 02020.€ v
va3anyd avd 133HM JANVYYHO YNH3IL1S3 VIONY 14 12020.€ €
ZIVINS TONNYHNA 3diN9 H1 V1IVHOAVT XS ITOONIO vAINO 3 £vovecy 4
avino d ONNYHNA 3diN9 HY V1VHOAV1 XA ITOONIO vdiNo 3 cyoveey l
NOIJdI¥Js3a ONNgIFdHIS3g NOILdIYOSs3a INOIZI¥OSs3a V10| 321002 | 41

L'LL2L08L "s!a

w60L. MOLIOVHL - .60L. HOIMVYL - ,60L.. ¥OLOVYL - ..60L., FHOLLIVAIL

®

Flall

23



144

WIMELC

TRATTORE "T09" - TRACTOR "T09" - TRAKTOR "T09" - TRACTOR "T09"

Dis. 7801211.1

RIF. | CODICE |[QTA' DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIPCION
46 0011055 4 VITE T.C.C.E.I. M6x35 M6x35 SCREW SCHRAUBE M6x35 TORNILLO M6x35

47 2594470 1 LAMIERADI PROTEZIONE RUOTADENTATA  PLATE BLECH CHAPA

48 2304758 1 LAMIERAFONDO MACCHINAANTERIORE  PLATE BLECH CHAPA

49 0010079 7 VITE T.C. M3x10 M3x10 SCREW SCHRAUBE M3x10 TORNILLO M3x10

50 2304761 1 LAMIERA FONDO SUPP. BATTERIA PLATE BLECH CHAPA

51 0012992 2 VITE GAMBO RETT. UMBRAKO M6x40 M6x40 SCREW SCHRAUBE M6x40 TORNILLO M6x40

52 0782012 1 CINGHIETTAELASTICAPER BATTERIA ELASTIC BELT RIEMEN CORREA

53 7007426 1 KIT MANOVRA DI EMERGENZA EMERGENCY MOVE KIT SET NOTFALLSCHALTEN KIT MANIOBRA D’EMERGENCIA
54 0012956 1 RONDELLA UNI 6592 8,4x17x1,6 ZB 8,4x17x1,6 WASHER SCHEIBE 8,4x17x1,6 ARANDELA 8,4x17x1,6 ZB
55 6882008 1 PLACCHETTA PLATE PLATTCHEN PLAQUETA

56 0484031 1 TAPPO CAP STOPSEL TAPA

57 1004018 1 ETICHETTA BANDIERA ITALIA ITALY FLAG LABEL ITALIENFLAGGESCHILD ETIQUETA ADHESIVA BANDERA
58 0010529 4 VITE SVASATA M5x16 M5x16 SCREW SCHRAUBE M5x16 TORNILLO M5x16

59 0824005 2 CINGOLO TRACK RAUPE ORUGA

60 0010396 4 VITE ESAGONO INCASSATO M5x10  M5x10 SCREW SCHRAUBE M5x10 TORNILLO M5x10

61 0904273 2 DISTANZIALE INTERNO RUOTA SPACER DISTANZSTUCK DISTANCIADOR

62 0904276 2 DISTANZIALE IN ALLUMINIO SPACER DISTANZSTUCK DISTANCIADOR

63 6882004 1 SUPPORTOADESIVO PER CAVOTONDO SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

64 0012918 2 LINGUETTA A5x5x15 A5x5x15 TANG FEDERKEIL A5x5x15 LENGUETA A5x5x15

65 0010316 2 RONDELLA 8x24x2 INOX 8x24x2 WASHER SCHEIBE 8x24x2 ARANDELA 8x24x2 INOX
66 1004021 1 ADESIVO STICKER KLEBER ADHESIVO




Y4

Timone "T09" - “T09” Steering bar
Lenkeinheit “T09” - Timén "T09"

7801212




GEXOLIN OTIINHOL GEXOLIN 39NVHHOS M3IHOS GEXOLIN GEXOLN ILIN 4 Sv60L00 SV
GZXEN OTTINHOL GZXEIN 39NVHHOS M3IHOS GZXEN GZXEN ALIA 3 6€20100 Vv
OdOT13N ANNYOT3IA ANNYOTIA  081X0C YNININTH OAISTAY OHITIA 4 6€0V0V0 €V
od3gvl ANVMZLIddS ddvog INJWNYLSNI 93dand INONIL OL1O0OSNHD 3 0S1Lv.80 ¢V
3140d0S ONNY3ILTVH 140ddNS 601 OL31dINOD IANONIL O1dO0ddNS 3 80L1v68C ¥
OLN VOdHaNL OLN H3LLINN 1NN OLIN 0L 3LNVOO01901NY Oavda 4 €€00100 OV
81XG'01l VIIANVYY 81xG‘0L 39ITHOS HIHSVM 81X5°0L 81X5'0L V113ANOY 14 9.€2100 6€
3140S3d d3d34 ONIAdS VTION 3 €6021L0 8¢
G'0X8ZX0Z V1AANVYHY G'0xgZx0¢ 3913HOSYIA3S HIHSVYM G'0X82X02 G'0XgZx0Z VL13SOY 3 862100 L€
ONd3d N3IddvZ Nid VTTON OHLNOOSIH ONd3d 3 62ev0oelL  9¢€
OTIINV ONIdH ONIH OTIaNV 3 88L¢100 S€
OWOd 4NVNM dido T11ve 601 O1V113714 OT0ONOd 3 coove9y  ve
61XE'9 OT1INYOL 61X€'9 3NVHHOS MIHOS 6LXE'9  BLXE'Q T OL ALNVLIITNAOLNY ILIA 14 0660100 €€
vYOovid dTlHos 31vd 601 OININNTIV V1LIHOYVL 3 0€EY909  ¢¢€
AV OAISTHAY d393M13SSNTHOS AAISTHAV ATM JNAVIHO OAIS3AVY 3 60€¥909 L€
va3anyd avd T133HM  O131dINOD VZNIANIdVYNOIS V10N 3 €eovvyolL o€
0d319V1 dO1S OAISTHAY d393™MdOLSANVMZLIAAS FAISTHAV dOLS ddvOog INJWNHLSNI 01100SNYO dOLS OAIS3AV 3 62€¥909 62
CLXGIN OTTINYOL CLXGN 39NVHHOS M3IHOS CLXSIN CLXSN VIONVT4 NOO 1'3'd'L ALIA 3 €G0LL00 82T
VdVHO HO314 EILAL OSNYLS3 YINSNIHO 1A VH3INVT 3 Lv6v98ec LT
VdVHO HO314 31vid JINVSTINd 0000719 VHIINV1 3 86.v0€C 9¢
G'6XZy OTIINYOL G'6XZ'y 3GNVHYHOS MIHOS §'6X2‘v G'6XZ'y ALIA 14 8790100 ST
VI13ANVEY 34I13HOS H3HSVYM V43N VOILSVY1d V113dNOY 4 1v62100 2
9'LXLLXp'8 VIAANVYHY 9'LX21Xp'8 3QIFHIS HIHSVYM 9 LXLLXP'Q 9'LX21Xp'8 VT13IANOY 14 9662100 €2
Z1 0T11103N0O1g 1M00714 MOOT1a H1 60L OIONVOOV XS OLL3IHDOD0T1d 3 0€LIV68C ¢C¢
SYX0LIN OTIINYOL SYX0LN 39NVYHHOS M3IHOS GYX0LIN a7 GPX0LIN 1€6G INN '3’ 0°O°L FLIA 4 8.€0100 12T
LZXG'0L VIIANVYY LZx5'0L 391I3HOS HIHSVYM LZX50L LZXG'0L@ 2659 INN VLLISOY 4 9.€2100 0¢C
ONOd 4NVNX dido T11ve VS313 OTONOd 4 900269y 61
OT1INDSYD 3ISHONA HSNg JOIJ1VIZNVLSIa v10osSsNg 4 1002060 8l
varyg 139N4 13IMOVHEa  V113ZZ0ddVO d3d OIONVO V44VLS 4 GS0v9se Ll
VHO314 NOD VAIS3HAY V13NDI13 1134d LIN dTIHOS MOYHVY HLIM 138V1 IAISTHAY  VIOO3Hd NOD VAISIAV V113HOILT 14 9lovooL 9l
OT1INDSYD 3ISHONg HSNg JOIH1VIZNVYLSId V10SsSNd 4 S0Lv9L0  SI
ONd3d N3IddvZz NId IONVO O199vI3007149 ONd3d 4 gzovoelL vi
GZX8IN ONOd GZX8IN 4NVNM dIdO T1va GZX8IN GZX8IN vS313 OTONOd 14 00269y €1
a o11o3anoo1d dM00714 Y0019 Hd 60L OIONVOOV Xd O1L13HOD01d 3 8cLives8e ¢l
CLX8IN OT1INYOL CLX8N 39NVHHOS M3HOS CILX8N CILX8IN ALIA 4 ¢Ss0L100 L
VdvlL 13SdOLS dvO GZXG¢ 09Nl d3d Oddvl 14 0coz8v0 0L
14493d 11d404dd 371404d OLVHOAVT 'd1S3 O1140dd 3 8LLLY68C 6
GX81x0cl 8N YOV1d GXx81x0cl 8N 311V1d J1v1d §x81x0cL 8N GX81X0cl 8N VHL1SVId 3 cevveve 8
avardno3s 3d NOAJNLNIO 14NOS1IIHY3IHIIS 1739 AL34VS VZZ34dNIIS 1d YINLNIO 3 02028.0 L
NOIX3INOD SSNTHOSNY  ONITdNOO d3ATaIM HIVHOTIIHM OLvATVS VNIZZOHHVYO OOOVLLY 3 [4:1°14°T4 4 9
31H40d0OS TVNINGTL IVNINYILONNYILTVH IVNING3L 1H0ddNS  VIFFZZOHdVO OLd0ddNS ITVNINGSL c 6102810 S
114493d 11404d 371404d OL1VdOAVT OSNY1S3 OT11404d 3 LLLIV68C v
€1XG°€ OT1INYOL €1XG'€ 3aNVHHOS M3IHOS €1XG°E €LXG'€ 1IN 14 €290100 €
JAVTIVLHOd ONIHT1ISSNHOS ONIH-ATIM 601 INVIHOV1LHO0d 3 cveya09 4
€N YOd3Nl EN Y3LINN 1NN €N €N ITYNOOVS3 Oava 3 2000100 l
NOIJdI¥Js3a ONNgIFdHOS3g NOILdIYOSs3a INOIZI¥OSs3a V10| 321002 | 41

1°C1L2108L. 'sid

w60L. NOWIL - 601, LIGHNIIMN3T - V4 ONIY33LS 601, - .601. ANONIL

(2]

Flall

26



LT

WIMELC

TIMONE "T09" - “T09” STEERING BAR - LENKEINHEIT “T09” - TIMON "T09"

RIF. | CODICE |[QTA' DESCRIZIONE DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIPCION
46 0011058 1 VITE M8x20 M8x20 SCREW SCHRAUBE M8x20 TORNILLO M8x20

47 1854266 1 PULSANTE DI BLOCCO PUSHBUTTON KNOPF PULSANTE

48 2344019 1 MANUBRIO COMPLETO DIMANOPOLET09 HANDLEBAR LENKER MANUBRIO

49 0714049 2 MOLLA A COMPRESSIONE GRIPPING SPRING KOMPRESSIONSFEDER RESORTE A COMPRESION
50 0012373 2 RONDELLA 6,4x12,5 6,4x12,5 WASHER SCHEIBE 6,4x12,5 ARANDELA 6,4x12,5

51 0010422 1 VITE M6x45 M6x45 SCREW SCHRAUBE M6x45 TORNILLO M6x45

52 0010015 1 DADO ESAGONALE M6 M6 NUT MUTTER M6 TUERCA M6

53 0010399 1 VITE M5x16 M5x16 SCREW SCHRAUBE M5x16 TORNILLO M5x16

54 0094076 1 ROSETTA 8,5x20x3 8,5x20x3 WASHER FEDERSCHEIBE 8,5x20x3 ARANDELA 8,5x20x3

55 6882004 2 SUPPORTOADESIVO PERCAVOTONDO  SUPPORT HALTERUNG SOPORTE

56 2864955 1 STAFFA SUPPORTO SEGNAPENDENZA BRACKET BUGEL BRIDA

57 6094028 1 POGGIASTESTA T09 HEADREST KOPFLEHNE REPOSACABEZA

58 0010049 1 DADO ESAGONALE M8 M8 NUT MUTTER M8 TUERCA M8

Dis. 7801212.1




8¢

Assieme aggancio/sgancio timone - Steering bar clampirelease assembly
Lenkeinheit Kupplung/Auslésung zusammenbau -
Junto enganche/desenganche timon

7801213




VL3INOV1d N3IHOLLY1d 31v1d V1I3HOOV1d 3 6002889 8¢

CLXPIN OTIINFOL CLXPIN 3GNVHHOS MIHOS CLXPIN CLXPIN "O'L 3LIA 3 €680100 L€

8N VOd3INL 8N H3LLNIN 1NANSA 8N "O0190LNY ITYNOOVST O0avd 14 1200100 9€

8N VOd3aNL 8N H3LLNN 1NN 8N 8N ITVYNOOVS3 0ava 4 6562100 S€

VZ39vO NIS OT1INJOL 1411S 1AMOA  0GX8IN "SYONI ONOOVSI NOOJ ONVYHO 4 090LL00 V€

9'LXLLXp'8 VIAANVHY 9'LX/LXp'g 3dIFHOS HIHSYM 9 LXLLXp'8 9'LX21Xp'8 VT13IANOY 14 9662100 €€

OXZ'€ V1IANVHY 9xZ‘e IAIFAHOSHIAA3S YIAHSVYM 9XZ'e 9xZ'e V113S0Y 4 0.€2100 ¢2€

€N YOd3aNL ENYILLNN 1NN EN €N ITYNOOVS3 0ava 4 1000100 L€

NOIOOVH1 vV 3140S3d 43d349NnZ2 ONIAdS ONIddIHO IANOIZVHL VVTION 4 Sv0ZLL0 0€

Vdvl 13SdOl1S dvO OIONVOS/ 99V 3Tvd3d 'Z3104d Oddvl 3 0€0v8y0 62

Joavrid T3 LLING3IXIH d3axid OJILSVY13 340LVSSId 4 602100 8¢

VdvHO HO3T1d J1Vid FHOId3dNS VENSNIHD 1d V3NV 3 visvoee L

ONd3d N3d4dvZ Nid 37TvAd3d INOIZVLOY ONd3d 3 9ZeYoeEL 9¢

9LXEN OTIINHOL 9LXEN 3aNVHHOS M3HOS 9LXEN 9LXEN "'3'0'd’'S'L ALIA c 81650100 ST

ONd3d N3IddVZ Nid 3TvA3d O1H40ddNS ONY3d b veevoer ve

vdvl 13xo03d d3aN00 Tvd3d 37vA3d OIHOH3dOO 3 G61v.8C €T

VIY31ved YOuVvO VAISIHAY VL3INOILT d1HOS1Yd393av1  139v13AISTHAY H3OHVHO AHTLIVE  VIHILIVEVOIdVO VAISIAV VL LIHOILT 3 viL0v00L 22

v310d 39I3HOSNINIIE A3TINd VIHONIO N3 /37704 VIOO31Nd 4 Ge0Y080 1T

€N VOd3aNL ENHIALLNN 1NN EN €N ITYNOOVS3 0adva € 2000100 02T

PN VOH3INL PN E3LLNN 1NNV PN "D0190LNV TVNOOVST Oavd 3 G000L00 61

VNIVA vd3Ling HLVIHS VSSOOSIONNd OTIHIHOOO NOJVYNIVNO 3 8vessee 8l

vdvl 13SdOLS dvO VS3dd INOIZ310dd 1d OddvLl 3 9zovero Ll

CILXEN OTIINFOL CIXEN 3gNVHHOS MIHOS CLXEN CLXEN I'T'd'LALIA 4 1800100 9I

CLXSIN OTIINYOL CILXSIN 38NVYYUHOS MIHOS CLXSN CLXGIN VIONVYT4 NOO 'I'3'd’L 3LIA 14 €50LL00  Gi

9LX8IN OT1INJOL 9LX8IN 3GNVHHOS MIHOS 91 X8N 9IX8N '3 DL ALIA 4 €€v0L00 VI

€1XG'e OTIINYOL €1XG'€ IFNVHHIS MIYIS €LXG°E €LXG'€ 1IN 14 8690100 €I

O0LX9N OT1INGOL 0IX9N 38NVHHOS M3HOS 0LX9IN OLXON "I'3'9'L ALIA c 690100 ¢l

vddvd JONVLS AOY ONILOANNOD  ITVHALVT FHAINVYT NYOITIOD VLSV 3 0L0v80€ LI

OTIINY ONIY ONIA 01S3ddY Id ODILSVT1a OTTANV 14 Lvocioo 0k

d0Aavdvd3as MONLSZNVLSIA d30VdS OLNINVSVY c 002660 6

8N YOd3aN1 SN H3LLNN 1NN 8 8N 3TYNOOVS3 Oava 4 €200100 8

OT1INDOSYD 3SHON4 HSNd VIHONIO- ION3LVY10SSNg 4 Ly0v910 L

ONd3d N3I4dvZ Nid OT09ONIO OIANIY/IANTL 310Nd ONd3d 3 GZEVOCL 9

HOAdVvIONVLSId MONL1SZNvLSIa d30VdS  OIONVOS/OIONVOOV dSId I TVIZNVLSIA 4 0921060 S

NOISTFHdNOD V 31H0S3H H3d34SNOISSTHdNOM ONIAdS ONIddIHO INOISSIHJINOD VVTI0ON 4 vy0ZLL0 14

OLXG'S VI3ANVYY 015’ 3813HOS HIAHSVYM 0LXG'G 01X5'G 2659 INN V113ANOY 3 ¢L€2100 €

JHONVONISIA/AHONVONT dSIA  ONNLHOIHHOA ONNSQTISNY/ONNTddNM  FDIAIA ISYITIH/ONITANOD 43AddNd INOINIL OIONVOS/OIONVYOOV dSId 3 L9LY00Y 4

vdN1onyd1s3 dNIMNYLS FINLONYLS OTOONIO FHOLIANIL VHNLLNYLS 3 6S€V8LC l
NOIJdI¥Js3a ONNgIFdHOS3g NOILdIYOSs3a INOIZI¥OSs3a V10| 321002 | 41

1°€12108L. "sid

NOWIL JHONVONISIA/FHONVONI OLNNI - NVANIWINVSNZ ONNSQTISNV/ONNTddNA LIGHNIIMNI1
- ATGINASSV ASVIT1IU/dINVTO ¥VE ONIRIFALS - ANOINIL OIDONVOS/OIONVOOV JINIISSVY

®

Flall

29



0¢

Particolari elettrici - Electrical parts
Elektrischen Teilen - Particulares eléctricos

7801215




AY1dSId AY1dSId AV1dSId AHILIVEVOIIVYO d3d AV 1dSId 3 6067888 Sl
MY G0 A ¥2 HOLOW MY G0 A 2 HOLOW HOLOWMI G0N YZ M G0 A YZ FTHOLONW 3 (4111 472 . 41
vid3lve JHY311ve Ad3livd Vid3livda 14 €0020LL €I
HOAVLINANIMY d3SI3dS d30334 FHOLVININITY 3 806¥888 ¢l
JINVSTINd 4dONM NOLLNEGHSNd JINVSTINd 3 8102581 L
HOLdNHHILNIOHOIN HILTVHOSOSMIN HOLIMSOHOIN FHOLLNHHILNIOHDIN 3 €202061 0L
OTINV+3AVT] ONIA +13SSNTHOS ONIF+ATIH ON1d OIONVOV A OTTANV + ON1d INVIHO 3 olovesi 6
JINVSTINd 4dONM NOLLNaGHSNd VZN3943NE 1A 3INVSINd 3 €002581 8
a3 vLdod ww G ONNSSY4d31 H3A1oOH-dITWw § ww G d3Tv.LH0d 3 002081 L
JINVSTINd 4dONM NOLLNGHSNd OIMENNVIN 31INVSINd 4 14%°1°T44 9
VNIVA va3aLlind HIV3HS 601 FHOLIVHLVNIVNO 3 L€ESSTC S
VNIVA 1Yd393av +1vd3Lind HIV3HS '1vE "dvO+VZN31lOd Id IAVO YNIVNO 3 9€€952¢ v
VNIVA vdaLnd H1V3HS A ¥ZVZN310d 3T19ISNd YNIVNO 3 clessee €
J4NHONF+T1GVO+VINOL HIMNOILS+13aVHM+ISHONE ON1d+319vO+dvL VNIdS+OAVI+VOINO VSIdHd 3 610¢9¢¢ 4
VNIVA vdaLnd H1V3HS ANONWILVNIVNO 3 8€€952¢C l

NOIJdI¥Js3a ONNgIFdHOS3g NOILdIYOSs3a INOIZI¥OSs3a V10| 321002 | 41

1°61¢108L. "sid

SOJMLI313 SFAVINIILUV - NITIFL NIHISIHLNITT - S1¥Vd TVIIRILIFTI - IDILLTTI RIVIO0JILYVd

(2]

Flall

31



[43

Tracteur "T09" - Trator "T09" -
Traktor "T09" - Tara "T09"

7801211




G'ZIXy'9 vauvm GZIXP'9 VAV MAO0d GZIXp'9 V1aNYYY SZIxy'9 IT1IANOY 14 €.€2100 SY

0¢X9N 31 1HME 0ZX9N "T'L LIEMM 0ZX9N 'S’L OSN4Vdvd 0ZX9IN SIA 14 0610100 Vv

viHOUm 02ZXGXG 1SNdM 0ZXGXG V1INONI 02XGXG 31 13NONV 3 €v62100 €V

W3MHYL® WNOJM O ON9uUo) ZY3INTON IMOYIZS S'2XCeXVMAYIA0d  VOUV1VAVIONY1d §2X2EX VHTINY G'zxeexg IT13IANOY € 6062100 ¢V

‘LAULYdYL YAHOLM SPXOX9VY ATOTTONMOY LSNdM GYXOXQV V13TVHVd VLINONI GPXOX9V J113INONV 3 082100 Ly

0ZX8N "1I'3°0°L LHW1E 0ZX8N “I'3" DL LIIMM 0¢X8N 1I'S"0"0 OSN4vdvd 0ZX8IN SIA 9 GEY0L00 O

0EX9N OMVdaNN LHNG 0EX9IN OMVHEINN "LSOUd NOZYL L3dYM  0EX9N OMYHEINN VLT FLSVH OSN4vvd 0EX9IN SIA 14 €662100 6¢€

VdOIATAd "XI198 J0LVYhIAE ODFLON YHOLMNAIY JI0SFAM 31vE3Z O10M d0.LNd3d va|vs vav.iN3ad vaod 3INod b SvivvolL 8¢

VdOLAT3d Lve Vd401MNAd3d TvM d0.LNd3d oXI3 dN3LoNd3d NA Fdg9dY 3 ooiLvsee L€

dOLYAIT3d d01MNAd3d 401Nd3d 4N31L0Na3yd 3 S00v109 9€

LOLD VHUILMNVYH dOLS VAM3IMVYN dO1S OAIS3AaY dOl1S 4IS3HAav 4 6L0¥00L  S€

JOHJOLIOLD ONAUON  VINVMAWAZYELYZ NIOSY3Id ANZOALSY TS OY3Va3A 3a ODILSY13 TaANY NYIaNNVY € 9062100 V€

MMHUMmToU OMSAZO% O1N3AVIOY 1ININITNOY € G602¢0l €€

JOHHMXK AL JOHOLIOLD ONAUON  VINVMAWAZYLYZ NIOSH3Id ANZOALSY 13 dvOI1S3d Vdvd OJILSY 13 1aNY NVINNVY 14 ¢s0ci00 2¢

VHHOINdL BYXOO0UU 1X8¢X0¢ YMAYIMIZdd 1X8ZX0C HOAVIONVLSIA 1X82¢X0¢ 3SI0OL3HLINT 4 1202660 L€

MMHIOA YUVE JOLVhIAE 0OILION DIN3ISYD WM 31vg3Z O10M VI3d400 OXI3 YAV.LNId vdod 3INOd 3 avivyolL  0€

loHoandu uve IFOMVYHL VM Oydvdl oxI3 NOILOVHL Fd94V 3 660v8¢C  6C

JOHHMXADL JOHOLIOLD ONAUON  VINVMAWAZYLYZ NIOSYH3Id ANZOALSY T3 HvOI1S30d Ydvd OJILSYT13 TaNV NYaNNV 4 012100 8T

VHHOINdL BYXOO0LULU YAAVYIMIZHd dOAavIONVLSIa 3SI01341NT 4 ¢9ev060 LT

viHOUm 0GXGXG 1SNdM 0GXGXG VLINONI 0GXGXG 31 13NONV 14 0082100 92

vAHOUM 09X9X9 1SNdM 02ZX9X9 VLINONIT 02X9X9 31 13NONV1 3 608¢100 S¢C

VHAEUOU V1vdae09 YHMXKAdU MVYMNS YNLOYMOd YNAZIHIS NILVd ONJO13d 3a VIO 140SSs3y 4 9loviLo V2

HIA3LMHOJM INZHYLINMIM O10M YN JINIZHLS VNY3LNI VAOYd 3140dNS 09Id1S3 3di4g 4 0levege €2

9N BYHHVAINLO3M VAUV 9N YNLIYMOIOSIZS YHLIUNYN 9N TYNOOVX3IH VOdOd 9N NOYO3 14 L060L00 2¢

UMmAD'3a anim 0¥Z 30Vrvza3dvyN IMOSYd 010N 0¥Z ZI41OW YNVAT10d 31NNOod 4 120v080 1T

HIA3LMHOJA IMYAd INZHLINMIZ V10N YN JINTZHLS V113410 YNH31X3 VA0 3140dNS 08Id1S3 a3drdg 3 60¢v98¢ 0T

HIAILMHOJA IMITINZYLIINMIZ VIOX YN JINTZHLS  YaHINDSI YNYALXT YA0Y 3L¥0dNS 0FId1ST O 3dIyg 3 80¢v98¢ 61

‘U3nLo/ru3ano 0o3uo d370A0/d3Z0VZ ZdN M09 010X 3LVONISIA/ALYONT dSId 013NDO19 Yaoy 3INOoY 4 LyivvolL 8L

9'IXLIXy'8 VIV 9LXLLXp'8 WAV A0 9'LX/1XY'8 V1INHYY 9'LX/1Xp'g 311AANOY 14 9662100 LI

KIANOT3Ad aMiM  YSVYd ZOVNIdYN/ANZNT IMOSYd OT0M VITHH00 NI13H/vVH34IT YNVYA10d 31NNOd 14 Ge0v080 9l

9IX8IN "I'3'0°'L LHNEG 9LXBN T3 DL LIHMM 91X8IN 'I'S"0"0 OSN4Ydvd 9IX8IN SIA 14 €evoL00 SI

8N BYHHVIMLO3M VANV 8N YNLVYMOIOSIZS VILIUNYN 8N TYNOOVYX3H YOdOd 8N NOYO3 4 6562100 VI

ZVXSN WaATMHVL® O 'I'3'9'L LHKNE ZIXGIN INFZH3INTON Z 1'3'gL LIEM  ZIXSW 0QYIONYT4 OO 1'S'Y'0 OSN4vdvd CLXGIN SIA 8 €50LL00 €1

O3ANIA OI9OMUITVH O YANILUNYH  OJWIA WISIYN Z VNI TAZYdONYS YMLAINALT O3ANIA V1I4OS3 VAISIAV V1INOILT O3NIA IAISTHAY 3113NDIL3 4 €91¥909 CI

JOHHM¥ AL JOHOLIOLD ONAUON  VINVMAWAZELYZ NIOSY3Id ANZOALSY TS HvOI1S3d Ydvd OJILSYT3 1aNV NYaNNV 4 1702100 L

VHHOINdL BYXOO0UU YUAYIHMIZHd dOAVvIONVLSIa 3SI01341NT 14 002660 0l

IGTIMHIADAL GdIGLM  FOINFISYO VINGYDIZHAVZIdYN VION NIZHOMS  VIFHHO0D OLNINYIAY/YSILIY SYA0Y ONYId 1OAId 3 GZEVOEL 6

34090 9 d31dWH 60L ANLITdNOM H3LHVA 601 OL31dINOD ¥3I1HYD d314VvO 3 VA) 4 44:14 8

g7 GEX8IN 08€L OSI I'3'9'L LHMNG g7 GEX8IN 08EL OSI 1'3'9'L LIUMM g7 GEX8IN 08¢ OSI 'I'S'V'D OSN4VyHvd GEXBIN SIA 4 2901100 L

onguox IXG1LXG YXAVIMAOd IXGLXG VHTINY LXGLXG IT13ANOY 14 68€2100 9

9LMITOX BOL13VIMIAdUVE YANIUNVH VINVLdIA ZYMVZ VA3 VYN dVSIid 0dIg10dd OAIS3AVY Y3HOYVIN 3d ISN3430 4IS3HAVY c L10v001 S

‘HHAd1AHE JOUVIN OO3LOM INZYLINMIM IIYIN OTOM VNY3LNI YNIND3d Aoy 3INOod 4 02020.€ 14

30M9auUo9 IOHXAMYH OO3LIOA 3ZNA INZYLINMIZ 010N JANVYO YNY3.LX3 VAo 3INOd 14 12020.¢€ €

Bva3al NMHIOAI BYMOIBLIAYdLUVH VM3 OINFISYD VOINOYMO¥d  VAVHIVEYYL YAY3INOS3 YIFHHO0D VIND 9 3dino 3 £vovecy 4

Bvavdu NMMHIOA] BYMOIBLUEYdLYH VYMYYd OINTISYO YOINQYMOYd  VAVHIVEVYL V.LISHIA VITHHOO VIND a3adaino 3 cyoveey l
JNHVEOHINUVH SidO ovorosaa NOILdI™OS3a V10| 321002 | 41

L'LL2L08L "s!d

w60L. VIKL - .60L1., 3OIMVAIL - ..60L. MOLVYIL - ..60L. dNILIOVHL

®

Flall

33



143

WIMELC

TRACTEUR "T09" - TRATOR "T09" - TRAKTOR "T09" - TAT'A "T09"

Dis. 7801211.1

RIF. | CODICE |[QTA' DESCRIPTION DESCRIGCAO OPIS HAUMEHOBAHUE
46 0011055 4 VIS M6x35 PARAFUSO C.C.E.S.I. M6x35 WKRET T.C.C.E.l. M6x35 BWHT T.C.C.E.l. M6x35
47 2594470 1 TOLE LAMINA PROTEGAO RODA DENTADA  BLACHA OCHRONNA KOLA ZEBATEGO  SALMT.METAJJIUCT 3YEYAT. KONECA
48 2304758 1 TOLE LAMINA FUNDO MAQUINAANTERIOR ~ BLACHA DNO MASZYNY PRZEDNIEJ METAIJIMCT.HN3A MALL.MEPEQ.
49 0010079 7 VIS M3x10 PARAFUSO C.C. M3x10 WKRET T.C. M3x10 BUHT T.C. M3x10
50 2304761 1 TOLE LAMINA FUNDO SUPORTE BATERIA BLACHA DNO PODST. BATERIA METANICT. HA3A OMOPbI BATAPEN
51 0012992 2 VIS M6x40 PARAFUSO HASTE RETA UMBRAKO M6x40  WKRET TRZON PROST. UMBRAKO M6x40 ~ BUHT UMBRAKO M6x40
52 0782012 1 COURROIE CINTURA ELASTICA PARA BATERIA PAS ELASTYCZNY BATERII PEMELLOK QNACTUYHBIA 411 BATAPEN
53 7007426 1 KIT MANCEUVRE D’'URGENCE KIT MANOBRA DE EMERGENCIA KIT MANEWRU AWARYJNEGO KOMMNNEKT ABAPHOIO MAHEBPIWP.
54 0012956 1 RONDELLE 8,4x17x1,6 ARRUELA 8,4x17 PODKtADKA 8,4x17 LIAMBA
55 6882008 1 PLAQUETTE CHAPINHA PLYTKA MNACTUHA
56 0484031 1 BOUCHON TAMPA KOREK SAMYLLKA
57 1004018 1 ETIQUETTE DRAPEAU ITALIENNE ETIQUETA BANDIERA ITALIA ETYKIETKA FLAGA WLOCH HAKIEMKAC UTAJIbAHCK.®TAFOM
58 0010529 4 VIS M5x16 PARAFUSO ESCAREADO M5x16 WKRET ROZSZERZONY M5x16 BVHT C NOTANH.FOJIOBKOW M5x16
59 0824005 2 CHENILLE CINTO GASIENICE NYCEHWMLA
60 0010396 4 VIS M5x10 PARAFUSO SEXTAVADO INTERNO M5x10 WKRET SZESCIOKATNY OSADZONY M5x10  BUHT C WWUECTUIP.YTT.NOAKIOY M5x10
61 0904273 2 ENTRETOISE DISTANCIADOR INTERNO RODA PRZEKLADKA WEWNATRZ KOLA PACIMOPKA KOJECA
62 0904276 2 ENTRETOISE DISTANCIADOR EM ALUMINIO PRZEKtADKA ALUMINIOWA PACIMOPKA ANNTIOMUHNEBAA
63 6882004 1 SUPPORT SUPORTE ADESIVO PARA CABO REDONDO PODPORA PRZYLEPNA NA KABEL OWALNY OIOPA KNEMKARA ANA KPYTTI. KABENSA
64 0012918 2 LANGUETTE A5x5x15 LINGUETA A5x5x15 WPUST A5x5x15 LUMOHKA
65 0010316 2 RONDELLE 8x24x2 ARRUELA 8x24x2 INOX PODKLADKA 8x24x2 INOX LWAVBA
66 1004021 1 ADHESIF ADESIVO NAKLEJKA HAKNEMKA



93

Guidon "T09" - Timao "T09"
Ster "T09" - WTtypBan "T09"

7801212




GEXOLN LHNG GEXOLIN LIHMM GEXOLN OSN4VYdvd GEXOLN SIA 4 Sv60L00 SV

GZXEN LHNG GZXEW L3UMM GZXEN OSN4Vdvd GZXEIN SIA 3 6€20100 Vv

‘1vaX0 YIhAUUU OdXL34g 081X0C VNdITAZHd Vd3Zd 081X0Z ONININT4 OAISTAY OO 1IN OdOT13A 4 6€0V0V0 €V

VUYadALM YO1MM YIGHdOoandL NY3LS MOAVYZHAZHd VOITavL OYWIL FTOH1LNOD 3d 13ANIVd ddodg 3d nv3navl 3 0S1Lv.80 ¢V

34090 49 YUVEdALIT YdOLIO 601 ¥31S Yd0daod 60L OL3TdINOD OYINIL 31HOdNS 140ddns 3 80L1v68C ¥

BOBVYIMOIAIMMNOLIONYD YHIAV 0L YOVIYZO3IdZA9YZOWYS YILIUNYN 0L O13NDOT9 3Ad YOdH0Od 0L NOYO3 4 €€00100 OV

Yauvm 81X501L YAV HMAOd 81XG'0L V1INV 81Xg'0L 3713ANOY 4 9.€2100 6€

VYHWXAdLU VYNAZIYdS VION 140ss3d 3 €6021L0 8¢

onquo G'0X8ZX0Z ¥XAVHMAOd G'0X8ZX0Z VHIINY G'0x8Zx0Z 3T13ANOHY 3 862100 L€

[GHNKAU 9dI19.Lm ANAZIYdS 3Z0V1Z Y3704 VION OLNOHANOD ONH3d 10AId 3 62ev0oelL  9¢€

onquo N3IIO$HId 1INV NVYINNV 3 88L¢100 S€

11099€3d O VAhAd 601 YNVMOLNIMO YXIVO 601 OAVL3Tld OYLSVO 3J3INOIO 3 coove9y  ve

6LX€9 'I'I O LMOHEIdVHOWYD LHNG BIXE'9 1T 0'L AOYPNLNIMOOINYS LTHMM  61X€'9 1'3°0'L ILNYXYHUVLY-0LNY OSN4vdvd 61XE9 SIA 14 0660100 €€

BYEaNHNOILLY YARhALSGYL VYMOININNTY YXMZO118VvL 601 OININNTY VdVHO 3113novid 3 0€EY909  ¢¢€

VhOIL VIHAILUAVH ZONTH WIr3THVYN 3IAVHO OAIS3AV 4370 dIS3HAV 3 60€¥909 L€

VHOLMVH T3dUO 34090 g 030N 3INFTAHOVYN JOVMYZOVNZAM O10M 3Tv0 YL131dINOD OYIVNITONI VZITYNIS Ya0Y 3INOd 3 €eovvyolL o€

319UAU VH LOLO YAUILNIVH MQQYZHAZYd YOI18YL dOLS VIrFTHYN S3704INOD 3 713ANIVd dOLS OAISIAY Y09 3d NVY319VL JdOLS dISIHAVY 3 62€¥909 62

ZIXGIN WAMHYLU® O 1'3'9'L LHLE ZVXGN INFZHIINTON Z 1'3'8'L 13dMM CIXGIN OAVIONVYT4 NOD 1S’V OSN4vvd CLXGIN SIA 3 €G0LL00 82T

‘EAdLONE LONLMUVLINHIGNVE INOZJOOTLAM VINYMANYZ YHOV 19 OYSNYd1X3 OLNINVHOIIH VNINYT 3701 3 Lv6v98ec LT

VIUOHN WYXOU9 LOULMUVLIN NMSIOAZYd MO19d VHOV 19 JLNVSTINd O1I3NDO19 VNIAY 3701 3 86.v0€C 9¢

G'6XZ'y LHMg G'6XZ'Y L3UMM G'6XZ'y OSN4vYvd G'6XZ'y SIN 14 8790100 ST

VAUV VMOMILSV1d YNYVYZO vXAvMaod V134dd VOILSY1d V13Nddv 3T13ANOY 4 1v62100 2

9 LXLLXY'8 VAUV 9'LX.LXp'8 VMAV A0 9 LX2LXp'8 VIINYYY 9°LX/1Xp'g 3113ANOY 14 9662100 €2

BUHIUUIANYE KI9g3L Youg 601 N93ZYdS 0DIMIT MO1d 601 0QY3INDS3 I1VONT 01I3INDOT4 © 00714 1113d 3 0€LLY68C 2T

g7 GYX0LIN L€6S INN "'3'D°0°L LHME gZ GYX0LIN L€6G INN "T'D°O°L LIIMM 87 GvX0LIN 1€6G INN "S'3"0°0 OSN4Vdvd SYX0LIN SIA 4 8.€0100 12T

LZXG'0L VIV LZX5°0L VMAV™HMaod LZXG°0L VIINYYY LZXG'0L 37713ANOY 4 9.€2100 0¢C

YIhAd VST VAIVO VS313 OY1SVO J3INOIOd 4 900269y 61

BYHJOLOVd W)UALG YMOIO$01937d0 V10SNd V4OaVvIONV1SIa V13AIL ERpliglelel 4 1002060 8l

HILMHOJdA YMZOM 0Q MVH 3INTZH1S Svd0d 30 VI3V Yyvd OHONYO 041y 1S3 3dr49 4 GS0v9se Ll

NOAUEdLO OO VIUIUNVH  YAIWZHLS 37 YNdITAZHdONYS YHLIIMALI VHO314 NOO YAISIAVYVLINDILI  IHOIT4 O3AV IAISTHAY 3L13NDILT 14 9lovooL 9l

BYHJOLOVd W)UALG VYMOIOS$01937d0 vV10SNnd YHOQVIONVLSIA V13AId 371NO0Aa 4 S0Lv9L0  SI

MIG0dmMAOL9g 9dI9.Lm IMVH AOYrNMO19 NIZHOMS SOHONVO 013ND079 3d ONY3d 10AId 4 gzovoelL vi

YihAd GZX8IN VSITI VIIVO GZX8N VS313 OYLSVO GZX8IN 3INOIOd 14 00269y €1

BUHAULUINVE LI9dvdU Youg 601 ND3ZYdS 0DIMVHd MO1d 60.L 013410 3LYON3 0I3NDO149 aosond iii3d 3 8cLives8e ¢l

CLX8IN LHNG ZIXSN L3UMM CIX8N OSN4vydvd CLX8IN SIA 4 ¢Ss0L100 L

9AdL BUT WIMALIVE GZXGZ AdNY 04 MIHOM GZXG¢ 08N1 vdvd YdIAvL NOHONO4 14 0coz8v0 0L

"TAJLONE qUNOdU ANVZOVILAM T140dd OQvH1VEvdL OYSNYLX3 vV 1l443d 11404d 3 8LLLY68C 6

vinuru GX81X0cZl 8N V1A1d Gx81x0cl 8N VOV1d GXgLXx0zZl 8W 3INOV1d 3 cevveve 8

M1O0HOVYUOE39 9HINId VMLSN3IZO31dZ39 ASVd vONVYNO3S 3d OLNID J1340)S 3d IHNLNIFO 3 02028.0 L

JOHdVED MXOBLUOX INHIAULISdN ANVMVYASIZ VIZOM d3Z0VZ vavalos syaod 3a vyi3avo OyINNr 1N31LNVH INIJNTFHONVHE 3 [4:1°14°T4 4 9

UVHUNGTL VIZOMAVN Yd40ddOd VMOONOM  SVAO0Y 3a VHI3AvI 3140dNS TYNINYIL 1d40ddNS 3d TVNING31 c 6102810 S

"TAJLONE 9UNSOdU ANVZOVILAM 1140dd OYSNYLX3 VY OavHIvavyL 1i443d 11404d 3 LLLIV68C v

€LXS'€ 1HNE EIXG'E LTUMM €1XG'€ OSN4vHvd €LXGE SIA 14 €290100 €

NINOILX BUT MoU3dg 601 3Z0NTH VN M3Z20071349 601 OHIIAVHO S43710-3140d 3 cveya09 4

YIN BYHHVYd IV LO3M WAIAV €N YNLVYMOIOSIZS YULIUMVYN €N TVNOOVX3H YOdOd €N NOYO3 3 2000100 l
JNHVEOHINUVH SidO ovorosaa NOILdI™OS3a V10| 321002 | 41

1°C1L2108L. 'sid

w60L. I'VEdALMM - .60L. ¥31S - ..60L. OYIILL - ..60L. NOQINO

(2]

Flall

36



LE

VIMELC

GUIDON "T09" - TIMAO "T09" - STER "T09" - LUTYPBAI "T09"

Dis. 7801212.1

RIF. | CODICE |[QTA' DESCRIPTION DESCRIGCAO OPIS HAUMEHOBAHUE
46 0011058 1 VIS M8x20 PARAFUSO M8x20 WKRET M8x20 BUHT M8x20
47 1854266 1 POUSSOIR PULSANTE DE BLOQUEIO PRZYCISK BLOKUJACY KHOMMKA BITOKMPOBKU
48 2344019 1 GUIDON MANUBRIO COMPLETO COM BOTOES T09  REKOJESC Z UCHWYTAMI T09 PYIb C PYYKAMU
49 0714049 2 RESSORT A COMPRESSION MOLA A COMPRESSAO SPREZYNA SCISKANA MPYXNHA CXbITUA
50 0012373 2 RONDELLE 6,4x12,5 ARRUELA 6,4x12,5 PODKLADKA 6,4x12,5 LIAMBA
51 0010422 1 VIS M6x45 PARAFUSO M6x45 WKRET M6x45 BNHTM6x45
52 0010015 1 ECROU M6 PORCA HEXAGONAL M6 NAKRETKA SZESCIOKATNA M6 FAVKA LUECTUFPAHHAA M6
53 0010399 1 VIS M5x16 PARAFUSO M5x16 WKRET M5x16 BUWHT M5x16
54 0094076 1 RONDELLE 8,5x20x3 ANILHA 8,5x20x3 PODKLADKA 8,5x20x3 KOnbLIO
55 6882004 2 SUPPORT SUPORTE ADESIVO PARA CABO REDONDO ~ PODPORA PRZYLEPNA NA KABEL OWALNY  OMOPA KNEMKAS AN KPYTTI. KABESS
56 2864955 1 BRIDE ESTRIBO SUPORTE SINALIZA INCLINAGAO  STRZEMIE PODPORANA URZ. WYZNACZAJACE NACHYLENE ~ KPOHLLTEMH
57 6094028 1 APPUI-TETE ENCOSTO PARA CABECA ZAGLOWEK T09 NnoaronoBHUK
58 0010049 1 ECROU M8 PORCA HEXAGONAL M8 NAKRETKA SZESCIOKATNA M8 FAVKA LWECTUFPAHHAA M8




8¢

Assemble crochage/décrochage guidon -
Conjunto de engate e desengate do timéo - Zespol przyczepiajacyodczep
iajacy steru - OOwmit BUR COEAMHEHUA/OTCORANHEHNS WTYpBana

7801213




VHNLOVUL YAILAI VHNIAVHO 3113Ndv1d 3 6002889 8¢
CLXyIN "O’L 1HMNE CLXPIN "O'L LFHIMM CLXPIN "0 OSN4VYvd CLXPIN SIA 3 €680100 L€
NOUIOWYD HYCIVNLOIM YAAV] 8N dZIGVZOWYS YNLYMOIDSIZS YHLIUNYN 8N 01I3NDOT8 3a TYNOOVX3H YOd0d 8N NOHOT 14 1200100 9€
8N BYHHVINLO3AM VAUV 8N YNLYMOIOSIZS WMLTUMYN 8N TYNOOVX3IH YOdOd 8N NOYHOT 4 6562100 S€
0SX8IN "UIALLAIMLOIM O LOULM  0SX8IN 'ZAVSO WILWYMOIOSAZS Z MITOM 098N OAYXIYONT ONOOVXIH OO OYdO NIVHO 4 090LL00 V€
9'LXLLXY'8 VAV 9'LXLLXp'8 WMAVHMAOd 9'LXLIXp'8 VIANYYY 9'LX/ X8 ATIIANOY 14 9662100 €€
onguox 9xZ'e VYIAvHiaod 9XZ'€ VHINY 9xZ'e IT13ANOY 4 0.€2100 ¢2€
YIN BYHHVAINLO3AM VANV €N YNLWYMOIOSIZS WHLTEMYN €N TVNOOVX3H YOdOd €N NOYO3 4 1000100 L€
Bva01EB1 VHNXKACL IPOMVYL YNAZIYCS OYOVHLYVION NOILOVHLV 1H0SS3H 4 Sv0ZLL0 0€
MUVYTaU BYHLAMVE WAMALLVE d37000/d3Z0VZ WAIdYNOTSO YAH0M  FLYONISIQ/ALYONT Ta3d OyITLO¥d VdNvL NOHONO4 3 0€0v8y0 62
dOLVOAND UIGHHUKAU ANZOALSY13 ZOVIVMYLN OQILSY13 HOoavXid dN3a1vXid 4 602100 8¢
Xd39 LoV UV LIWHIGNVE O93INYHOO VINVIANVYZ VHOV 19 HOIH3dNS OLNIANVYHOIH YNINYT 3101 3 visvoee L
NUVTAU Mvdg 9di9.1m Vivd3d LOHF0 NIZHOMS Tvd3d OYSV.LOY ONY3d 1OAId 3 9ZeYoeEL 9¢
9LXEN ' Od'S'L LHNG 9LXEN T Od'S'L LM 9LXEN "'SO'ON'D OSNAVHvd 9LXEN SIA c 81650100 ST
WUVITAL 19d0LO 9di9.Lm NIvA3d OMSAZOT NIZJOMS vAd3d 3140dNS ONY3d 1OAId b veevoer ve
UYL WAMIGdN NIvA3d VMAEHOd vAd3d VdN1d3g9090 J1vd3d 3T7043AN0D 3 G61v.8C €T
MAdVLVIdLOA TEAVE WIAILNVH IMIVYMOQYIYNIITAZIJONYS WHLAMALT  VIYALVE 30 HOAVOIHHVO VAISIAVVLIINOILT  FHILLVE-3DHVHO JAISIHAY 3LLINDILT 3 viL0v00L 22
IANOTad auyim VSYd ZOVNIdYN/ANZNT IMOSYd OFOM VITHH00 W3134/vd34IT YNVA10d 3TNod 4 Ge0Y080 1T
YN BYHHVAINLO3AM VANV SN YNLYMOIOSIZS YHLIUNMYN €N TVNOOVX3IH YOdOd €N NOYOT € 2000100 02T
MOUAONYIIMLIOIAM VANV #IN dZ39VZONYS YNLYMOIOSIZS YHLIUMYN 7IN"01I3ND079 3a TYNOOVX3H YO40d YN NOHO3 3 G000L00 61
313U D YHROLO90 W3IMZO0 ZVYNO1SO JNOOHOILNY V30108 WOJ OHONTOANI 3ANIVO 3 8vessee 8l
BYHLUIMVE WIMALLVE IMONALM OdZVIND YNO1SO YAV T VAVNOL YA OYd310¥d 1A VdNVL NOHONO4 3 9zovero Ll
CLXENW I'3 9L 1HNG CLXEN T'T'dL LTIMM CILXEN I'S'V'O OSNdvdvd CLXEN SIA 14 1800100 9I
ZIXGW WANHYLU® O 13'gLLHAG  ZIXGIN WIZHTINTOM Z T3'a'L 13HMM CIXGIN OQYIONYT4 NOD 1'S'V"0 OSNAVavd CLXGN SIA 14 €50LL00  Gi
9LX8IN '3 0L LHNG 9LX8N T OL LIAMM 9LX8N 1'S"0"0 OSNAVHvd 9LX8N SIA 4 €€v0L00 VI
€LXG'e 1HME €1XG'E 1TUMM €LXG'€ OSN4VHvVd ELXG'E SIA 14 8690100 €I
OLXOW I'3'9L LTHNG OLXOW 'T3'gL LIIMM O0LX9 "I'S'V"D OSNdvdvd OLX9N SIA c 690100 ¢l
g0LOML XI990M09" 1300 OLM AHOV19 INZOOE AOVZOVIMIZVEA VALY VdVYHO OYdVOI13d 3LSYH J9IL 3 0L0v80€ LI
JOHHMKADL JOHJOLIOLD ONAUON  VINVMANAZYLYZ NII0SYH3Id ANZOALSY 13 HVYOI1S3A VHVd OJLLSY 13 1aNV NYINNY 14 Lvocioo 0k
WYAHOINdL BYXOOLUU YIAVHIIZdd dOAavIONvLSId 3SIO1THINT c 002660 6
8N BYHHVAINLO3AM VANV 8N YNLWYMOIOSIZS WMLTUMVYN 8N TVNOOVX3H YOdOd 8N NOYO3 4 €200100 8
BHANIdXELVH YAUALG Svd YOVrvoVYIOVN v10SNg VI3H400 VS3 134 V13AIH ERpliglelel 4 Ly0v910 L
I9TIMHIOA] GdIGLM  FOINAISYD VINGYINIZHANVZIUYN VIO NIZHOMS  VIFHHOD OLNIAIQV/YSILIY SYAOH ONYAd 1OAId 3 GZEVOCL 9
"UANLO/UANVE dLOAWIdOLIOVd  d3Z000/d3ZOVZ "ZdN WAV HIZHd 31VON3S3Q/3LYONT OAILISOdSIA HOAYIONYLSIA 3SIO13HINT 4 0921060 S
BALI9XKO VHNXKACL VYNWMSIOS VNAZIHdS OYSS3ddINOD VVION NOISSTHdINOD V 1H0SS3H 4 vy0ZLL0 14
vauvm 0LXS'S 2659 INN YMAVHAOd 01XG'G 2659 INN V13INYYY 0LXG'S 3TTIANOY 3 ¢L€2100 €
VUVEdALT ‘U3aNLO/UaNve 0g-dLOA NY31S d320Ad0/d3ZIVZ "ZdNn OYWIL 31YONISIA/ALVONT OALLISOSIA ININIFHOOHOIA/ININIHONVYE dSId 3 L9LY00Y 4
VdADIALLO DINISYO VINYNIAYN VEINDINYLS  VIZHYOO YHOAvOILS3 VaNLNY 1SS FINLONYLS 3 6S€V8LC l
JNHVEOHINUVH SidO ovorosaa NOILdI™OS3a V10| 321002 | 41

1°€12108L. "sid

VUVEdALT BUHIHUTIODLO/BUHIHMTEZ0D TUE UMITIFO - NH3LS ADVIrVIdIZOA0ADIVrVIdIZOAZYHd 10dSTZ
- OYIIL Od 31VON3S3A 3 31VONT 3d OLNNFNOD - NOdINO F9VHIO0™/IIA/dOVHIO™MD ATdINISSV

(2]

Flall

39



114

Détails électriques - Elementos elétricos - Kompo-
nenty elektryczne - AnekTpuyeckue KOMNOHEHTLI

7801215




41

W3dV1va Va-d LOA Tsdve auuont MAVMOAVIAYIASIA  VIHALYE HOAVOIHIVO Vdvd AV 1dSId AV1dSId 3 6067888 Sl

qQuALVIMET WAV M3 Zdd MIS0APZHOLONW MY G0 A 2 INILON 3 (4111 472 . 41

E3dvivy vid3lvd Vvid3lvd JHY311ve 14 €0020LL €I

qUALVINLE ZOV1ISVZ HOAVLNINIMY HNILVININIY 3 806¥888 ¢l

WVHLIOHA MSIOAZHd 3INVSINd H10SSNOd 3 8102581 L

AUELVHhOILAIJIUOHNIN MINZOV IAMOEMIN HOLdNHHILNIFOHOIN HNILANHHILNIOHDIN 3 €202061 0L

VIVEXVE OMGUON + UROILM  NDIZUAS NFIOSHIId + ON1d IZONTH J1IVONT 3A 1INV + ONd IAVIHO NVANNV + 4370 3 olovesi 6

BYHAAVEY VALIOHA ANFAUVMV MSIOAZHd VIONIOHANT 3d JINVSINd dI0SsSNod 3 €002581 8

VIOMIOL380 U3LVIKLIT ww S aamvNiIinL3 ww G d3740av.LH0d ww G ININ-3140d 3 002081 L

BUAd VALIOH DSArOMIY MSIDAZHd OHaNNYN 3LINVSINd HI0SSNOd 4 14%°1°T44 9

VUEA Q109011 VAhOLIOI0 VIONVHLVNO1SO 601 HOLVHL OHONTOANI aNIVO 3 L€ESSTC S

dLOAHIEAVEHAFUEFIVN MO VIHhOLOF0  WMEVMOQAY 1+ ADOW FTGVMVYNOTISO  Lva “¥vO+VIONILOd 30 SOFYO OHONTOANI aNIVO 3 9€€952¢ v

BLELVHYIXOT3dU YHhOL090 A2 DO MINZOAIdZ3d VNO1SO A V2 YIONFLOd TAAISNd OHONTOANI aNIVO 3 clessee €

WALFEOd  WIZOALM+TFEVMHYOFNO IMONALM OQZYINO VHOI4+0gvO+vO3INO VAVINOL ATNdNOO+319YO+3SIdd 3 610¢9¢¢ 4

VLVadALT YAhOLO90 NY3LSVYNO1SO OYINIL OHONTOANI ANIVO 3 8€€952¢C l
JNHVEOHINUVH SidO ovorosaa NOILdI™OS3a V10| 321002 | 41

1°61¢108L. "sid

I9LHIHOLINONIUNITRUCLNILIE - INZOAYLINTTI ALNINOJINOX - SOJIHLIT13 SOLNINITI - SINDIYLIFTI STIVLIA

(2]

Flall




